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Kirjoittajan johdanto ensimmäiseen painokseen  

 

Kaikki ylistys on Allaahin, ylistämme Häntä, tavoittelemme Hänen apuaan ja Hänen 
anteeksiantoaan. Haemme Allaahin turvaa itsemme pahasta ja tekojemme pahasta. Kenet 
tahansa Allaah johdattaa, kukaan ei voi johtaa häntä harhaan ja kenen tahansa Allaah antaa 
eksyä, kukaan ei voi häntä johdattaa. Todistan, että kenelläkään ei ole oikeutta tulla palvotuksi 
paitsi ȅƪǎƛƴ !ƭƭŀŀƘƛƭƭŀΣ ƛƭƳŀƴ ǎŜǳǊŀƭŀƛǎƛŀ Ƨŀ ǘƻŘƛǎǘŀƴΣ ŜǘǘŅ aǳƘŀƳƳŀŘ όǎŀƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä.  

 

Jatkaaksemme: Totisesti islam on Allaahin mahtava uskonto, se uskonto jonka Hän hyväksyi 
ihmiskunnalle jotta sen kautta he voivat korjata elämänsä asiat, ajan kuluessa ja aikojen 
muuttuessa.  

 

"Eikö Hänen pitäisi tietää mitä Hän loi? Ja Hän on Ystävällisin ja Kohteliain (palvelijoilleen), 
kaikesta kaikki-ǘƛŜǘƻƛƴŜƴΦέ [1]  

 

Islamilainen umma (kansa) oli ihmiskunnasta parhain kohonnut umma. Tämä johtuu siitä, että 
se kantoi (islamin) viestiä ja välitti sitä toisille kansoille. Islamilainen umma pysyi tässä tilassa 
siihen päivään asti kunnes se loitonti itsensä Herransa ςHänen, joka on vapaa kaikista 
vajavaisuuksista ja Korkeimman- KƛǊƧŀǎǘŀ Ƨŀ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀƴǎŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
sunnasta.  

 

Näin ollen kaikkien muslimien on pakollista, maailman joka kolkassa, palata Allaahin, 
vallaassaan ylevän ja siunattu olkoon Hänen nimensä, Kirjaan ja Allaahin lähettilään (sallAllaahu 
ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎǳƴƴŀŀƴΦ {ƛǘŜƴΣ ŜǘǘŅ ƘŜ ȅƘŘƛǎǘȅǾŅǘ YƛǊƧŀƴ Ƨŀ ǎǳƴƴŀƴ ǎǳƘǘŜŜƴ Σ Ƨƻǘǘŀ ƘŜ ƻǘǘŀǾŀǘ 
ne huomioon ymmärryksellä ja täyttävät islamilaiset tehtävänsä ja täyttävät palvontansa 
säännöt ja asetukset.  

 

Totisesti olen varmistunut siitä, että yksi niistä syistä mitä islam pitää sisällään, laittaen sen 
islamin perusperiaatteiden edelle ja tehden siitä myös sen opetusten huipun, on niiden tapojen 
lisääminen, jotka yhdistävät muslimit ja pitävät heidät yhdessä.  
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Tähän sisältyy se, että yhteisrukouksesta on tehty pakollinen heille [2] viisi kertaa päivässä. Se 
sitoo heidän sydämensä yhteen imaamiin, seuraten hänen liikkeitään ja tekojaan, askel 
askeleelta. He pysyvät tietoisina Herrastaan, täyttäen sen mikä heille on määrätty tehtäväksi. 
Heillä on armoa ja myötätuntoa toisiaan kohtaan ja he loitontavat itsensä rikkomuksista ja 
aiheuttamasta pahuutta maan päällä.  

 

Tämän lisäksi heitä on määrätty yhdistymään aina kun on mahdollista, että Iblees laittaa heidän 
sydämiinsä hamziaan, nafkhiaan ja nafthiaan [3] tai yhdistymään aina kun tämän maailman ilo 
ja loisto saattavat astua heidän sydämiinsä, tavoitellen sen läheisyyttä ja riippuen sen 
ǾŀƭƘŜŜƭƭƛǎƛǎǘŀ ǘŀǾƻƛǘǘŜƛǎǘŀΦ bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ƘŜƛƭƭŅ ƻƴ ƧǳƳǳΩŀƴ ǇŅƛǾŅ Ƨƻǎǘŀ ƻƴ ǘŜƘǘȅ ƘŜƛƭƭŜ ΩƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅΦ  

 

He kokoontuvat sinä päivänä ja heitä muistutetaan Allaahin merkeistä ja lahjoista siten, että he 
voivat pysyä puhtaudessa, sitoen sydämensä yhteen. Heille annettiin myös kaksi päivää 
vuodessa, jolloin he voivat huolehtia toistensa tarpeista, yhtenäisistä eduista ja yleisistä 
mukavuuksista sekä rakkauden ja ystävyyden siteiden vahvistamisesta. Näin ollen heille 
ŀƴƴŜǘǘƛƛƴ ΩƛƛŘǳƭ ŦƛǘǊΣ Ƨƻƪŀ ǎŜǳǊŀŀ ǊŀƳŀŘŀƴƛƴ ώрϐ ǇŀƭǾƻƴǘŀŀΣ Ƨƻƭƭƻƛƴ ƘŜƛŘŅƴ ǎƛŜƭǳƴǎŀ ƻǾŀǘ ǇǳƘǘŀƛǘŀ Ƨŀ 
vilpittömiä hurskaita ja oikeamielisiä tekoja kohtaan.  

 

{ŀƳƻƛƴ ƘŜƛƭƭŜ ƻƴ ŀƴƴŜǘǘǳ ΨƛƛŘ ǳƭ-ΨŀŘƘŀŀ, jolloin (Allaahin) palvelijat ovat Allaahin turvallisessa 
pyhäkössä ja puhtaassa maassa, josta profeetallinen lamppu säteili ja jossa onnen valo nousi. 
Palvelijoiden ollen tällöin vilpittömiä palvojia haluten vain tekoja jotka lähentävät heitä 
Allaahista.[6]  

 

Tästä kaikesta johtuen tunsin tarvetta kirjoittaa erillisen ǘǳǘƪƛŜƭƳŀƴ ƪƻǎƪƛŜƴ ΩƛƛŘ ǳƭ-ŦƛǘǊƛŅ Ƨŀ ΩƛƛŘ ǳƭ-
ΩŀŘƘŀŀ ώтϐ Ƨŀ ƴƛƛƘƛƴ ƭƛƛǘǘȅǾiä sääntöjä ja määräyksiä. Huolimatta niistä koetuksista ja 
katastrofeista, joista muslimit kärsivät. Koska tämä johtuu ainoastaan siitä, että he ovat 
loitontaneet itsensä puhtaasta lähteestä ja johdattavasta polusta, jonka Allaah, Hän, joka on 
vapaa kaikista virheistä ja Korkein, on selittänyt Kirjassaan ja Hänen lähettiläänsä (sallAllaahu 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ selventänyt sunnassaan ja elämässään.  
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Kuitenkaan islamilaisten sääntöjen ja fiqh-asioiden tietämystä ei mikään asia pysäytä eikä 
mikään vaikuta niihin. Pikemminkin se rohkaisee muslimeja tietoa, toimintaa, hyvän 
levittämistä ja Allaahin, Siunatun ja Korkeimman, uskontoon kutsumista kohti.  

 

Olen päättänyt kirjoittaa yksinkertaisesti ja lyhytsanaisesti jotta tämä tutkielma olisi helposti 
ymmärrettävissä, nopea lukea ja jotta se antaisi tarvittavan ja tarkoituksellisen (sisällön) 
kiinnostuneelle henkilölle. Olen yrittänyt tuoda oikeimmat lausunnot käsitellyissä asioissa, 
pysyen loitolla koulukuntien eroista, vahvistaen oikeinta näkemystä sen todisteiden avulla.  

 

Näin ollen jos olen oikeassa niin se on Allaahin, Korkeimman, avulla ja jos olen väärässä niin 
Allaahin on anteeksianto ja armo. Lopussa pyydän Allaahia antamaan minulle aikomuksen 
vilpittömyyttä tässä teossa ja hyödyttämään kaikkia muslimeja sen avulla. Todellakin Allaan on 
kaiken Kuuleva, ja kaikkien pyyntöjen Vastaaja.  

 

LUKU -YKSI : Ȭ)ÉÄ  

 

Se on päivä jolloin kokoonnutaan. Tämä ǎŀƴŀ ǘǳƭŜŜ ǎŀƴŀǎǘŀ ΩŀŀŘŀ-ȅŀ ΩƻƻŘǳΣ ƘŅƴ ǇŀƭŀǎƛΣ ƘŅƴ ƻƴ 
ǇŀƭŀŀƳŀǎǎŀΣ ŀƛǾŀƴ ƪǳƛƴ ƘŜ ƻƭƛǎƛǾŀǘ ǇŀƭŀŀƳŀǎǎŀ ǎƛƛƘŜƴΣ Ŝƭƛ ΩƛƛŘƛƛƴΦ {ŀƴŀƴ ǎŀƴƻǘŀan myös tulleen 
ǎŀƴŀǎǘŀ ΩŀŀŘŀƘΣ ƪŅȅǘŅƴǘǀκǘŀǇŀ, koska he olivat tottuneet siihen. Sen monikon ollen ΩŀȅŀŀŘΦ 
{ŀƴƻǘŀŀƴ Ƴȅǀǎ έΩayaadul muslimiiƴέΣ ƳǳǎƭƛƳƛǘ ƧǳƘƭƛǾŀǘ ΩƛƛŘƛŅΣ Ƨƻƪŀ ǘŀǊƪƻƛǘǘŀŀΣ ŜǘǘŅ ƘŜ ǘƻŘƛǎǘƛǾŀǘ 
ΩƛƛŘƛnsä.  

 

Ibn ul-Ω!ǊŀōŜŜ ǎŀƴƻƛΥ έΩLƛŘ ƴƛƳŜǘǘƛƛƴ ΩƛƛŘƛƪǎƛ ƪƻǎƪŀ ǎŜ Ǉŀƭŀŀ Ƨƻƪŀ Ǿǳƻǎƛ ǳǳŘƛǎǘŜǘǳƭƭŀ ƻƴƴŜƭƭŀΦέ ώуϐ  

 

¢ǳƴƴŜǘǘǳ ƻǇǇƛƴǳǘΣ Lōƴ Ω!ŀōƛŘŜŜƴ, ǎŀƴƻƛΥ έΩLƛŘ ƴƛƳŜǘǘƛƛƴ tällä nimellä koska sen aikana on 
Allaahin, Korkeimman, tavanmukainen hyväntekeväisyys, eli erilaisia ystävällisyyden muotoja 
jotka palaavat joka päivä Hänen palvelijoilleen. bŅƛǎǘŅ ƻǾŀǘΥ έŦƛǘǊέ όǎȅǀƳƛƴŜƴύ sen jälkeen kun 
ruoka oli ollut kiellettyä, sadaqatul-fitr, hajjin loppuun saattaminen vierailun tawaafilla, 
ǳƘǊŀǳǎǘŜƴ ƭƛƘŀΣ Ƨŀ ƳƻƴŜǘ Ƴǳǳǘ ǘŜƻǘΦ [ƛǎŅƪǎƛ ƪƻǎƪŀ ΩƛƛŘƛƴŅ ƻƴ ǘŀǇŀƴŀ ƻƭƭŀ ƛƭƻŀΣ ƻƴƴŜŀΣ ƘƛƭǇŜȅǘǘŅ Ƨŀ 
ǘȅȅǘȅǾŅƛǎȅȅǘǘŅΦέ [9]  
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LUKU ɀ KAKSI : Allaahin armo profeetallista ummaa kohtaan kahdella 

ȬÉÉÄÉÌÌß  

 

!ƴŀǎ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ άtǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǘǳƭƛ 
Medinaan ja Medinan ihmisillä oli jaahiliijassa kaksi päivää leikkimistä ja hauskanpitoa varten. 
[10] Näin ollen profeetta (sallAllŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛ όǘŀǊƪƻƛǘǳƪǎŜƴ ǘǳƭƪƛƴǘŀύ Υ έTulin 
luoksenne ja teillä oli jaahiliijan aikana kaksi päivää leikkimistä ja hauskanpitoa varten. 
Todellakin Allaah on korvannut ne teille sillä mikä on niitä parempi: nahrin (teurastuksen) 
päivällä Ƨŀ ŦƛǘǊƛƴ όǇŀŀǎǘƻƴ ǊƛƪƪƻƳƛǎŜƴύ ǇŅƛǾŅƭƭŅΦέ [11]  

 

Shaikh Ahmad 'Abdur-Rahmaan al-Banaa sanoi: έ¢ŅƳŅ ƧƻƘǘǳǳ ǎƛƛǘŅΣ ŜǘǘŅ ƴŅƳŅ ƪŀƪǎƛ ǇŅƛǾŅŅΣ ŀƭ-
fitrin ja an-nahrin päivä ovat Allaahin, Korkeimman, lainsäädännöstä, Hänen valintansa Hänen 
luomakuntaansa varten ja koska ne seuraavat islamin kahden suuren pilarin suoritusta ς jotka 
ovat hajj ja paastoaminen. Niissä Allaah antaa anteeksi pyhiinvaeltajille ja niille, jotka 
paastoavat ja levittää armoaan kaikkia Hänen tottelevaisia luotujaan kohtaan. Mitä tulee 
Niaroozin ja Mahrajaanin päiviin, sen ajan viisaat miehet valitsivat ne johtuen joko ilmaston ja 
vuoden ajan lempeydestä tai tai muista väliaikaisista eduista. Näin ollen niiden välinen ero on 
ǎŜƭǾŅ ǎŜƭƭŀƛǎŜƭƭŜΣ Ƨƻƪŀ ǇƻƘŘƛǎƪŜƭŜŜΦέ [12]  

 

LUKU ɀKOLME : Lupa kuunnella nuorten tyttöjen soittamaa daffia * 

 

'Aa'ishah (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) sanoi: έ!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎΣ ǎŀŀǇǳƛ ǎŜǳǊŀŀƴƛ ƪǳƴ 
luonani oli kaksi nuorta tyttöä laulamassa [13] .ǳΩŀŀǘƘƛƴ ƭŀǳƭǳƧŀΣ ƧƻǘŜƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ 
wa sallam) meni makaamaan patjalleen ja käänsi kasvonsa poispäin. Sitten Abu Bakr (olkoon 
Allaah häneen tyytyväinen) marssi sisään ja moitti minua ja sanoi: ΩSheitaanin musiikkia 
profeetan όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ edessäΩΦ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ ƭŅƘŜǎǘȅƛ ƘŅƴǘŅ Ƨŀ ǎŀƴƻƛΥ 
Ω!ƴƴŀ ƘŜƛŘŅƴ ƻƭƭŀΦΩ Ω!ŀΩƛǎƘŀƘ ƧŀǘƪƻƛΥ έWŀ ƪǳƴ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
ǘƻǊƪŀƘǘƛΣ ŀƴƴƻƛƴ ƳŜǊƪƛƴ ƴǳƻǊƛƭƭŜ ǘȅǘǀƛƭƭŜ Ƨŀ ƘŜ ƭŅƘǘƛǾŅǘΦέ Wŀ ŜǊŅŅǎǎŅ ǘƻƛǎŜǎǎŀ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎŜǎǎŀ 
Allaahin lähettiläs όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ sanoi: έ!ōǳ .ŀƪǊΣ ƧƻƪŀƛǎŜƭƭŀ ƪŀƴǎŀƭƭŀ ƻƴ 
ΩƛƛŘinsä Ƨŀ ǘŅƳŅ ƻƴ ƳŜƛŘŅƴ ΩƛƛŘƛƳƳŜΦέ [14]  
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Imaami al-Baghawee sanoi Sharh-us-{ǳƴƴŀǎǎŀ όпκоннύΥ ά.ǳΩŀŀǘƘ ώмрϐ ƻƴ arabeille tuttu päivä, 
sen aikana sattui eräs taistelu Awsien ja Khazrajien välillä ja tämä sota jatkui 120 vuoden ajan 
islamin tuloon asti. Näin ollen runot, joita nämä kaksi tyttöä lauloivat sisälsivät sodan ja 
urheuden kuvausta. Näin ollen sellaisen mainitseminen auttaa uskonnon asiaa. Mitä tulee 
lauluihin, joissa mainitaan inhottavaa toimintaa ja jotka avoimesti kutsuvat kiellettyihin tekoihin 
ja ilmaisevat pahaa puhetta, niin ne ovat kiellettyjä. On käsittämätöntä, että tällaista tapahtuisi 
ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ŜŘŜǎǎŅ ƧŀΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴ ǳƴƻƘǘŀƛǎƛ ǇŀƘŜƪǎǳŀ ǎƛǘŅΦ tǊƻŦŜŜǘŀƴ 
sanoja [mŜƛŘŅƴ ΩƛƛŘƛƳƳŜϐ  puolustaa se asia, että onnellisuuden ƻǎƻƛǘǘŀƳƛƴŜƴ ƪŀƘǘŜƴŀ ΩƛƛŘƛƴŅ ƻƴ 
uskonnon rituaaleista Ƨŀ ƴŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ƴŜ ŜƛǾŅǘ ƻƭŜ ƪǳǘŜƴ Ƴǳǳǘ ǇŅƛǾŅǘΦέ  

 

Haafidh Ibn Hajr ǎŀƴƻƛ ά¢ŅƳŅƴ ƘŀŘƛƛǘƘƛƴ ŜǘǳƧŀ ƻǾŀǘΥ Avokätisyyden laillisuus perhettä kohtaan 
ΩƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾƛƴŅ kaikilla tavoilla, jotka antavat sielun helpotusta ja ruumiin rentoutumista 
palvonnan kamppailusta. Kuitenkin näistä asioista pidättäytyminen on parempi. Onnellisuuden 
ƻǎƻƛǘǘŀƳƛƴŜƴ ΩƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾƛƴŅ ƻƴ ǳǎƪƻƴƴƻƴ ǎȅƳōƻƭŜƛǎǘŀΦέ [16]  

 

LUKU - .%,*? ȡ Ȭ)ÉÄÉß ÖÁÒÔÅÎ korista utu minen /kaunistaminen  

 

Ibn 'Umar (ƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ ά¦ƳŀǊ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ 
osti ǎƛƭƪƪƛǎŜƴ ǳƭƪƻǾŀŀǘǘŜŜƴΣ Ƨƻǘŀ Ƴȅȅǘƛƛƴ ǘƻǊƛƭƭŀΦ IŅƴ ǘǳƭƛ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ 
wa sallam) luokse Ƨŀ ǎŀƴƻƛΣ Ωhǘŀ ǘŅƳŅ ǾŀŀǘŜ ƪƻǊƛǎǘŀǳǘǳŀƪǎŜǎƛ ΩƛƛŘƛŅ ǾŀǊǘŜƴ Ƨŀ ǾŀƭǘǳǳǎǘƻƧŜƴ 
ǘŀǇŀŀƳƛǎǘŀ ǾŀǊǘŜƴΦ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ ǾŀǎǘŀǎƛΣ Ω¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ ǘŅƳŅ ƻƴ ǎŜƭƭŀƛǎŜƴ ǾŀŀǘŜ, jolla ei ole 
ƳƛǘŅŅƴ ƻǎŀŀ ǘǳƻƴǇǳƻƭŜƛǎŜǎǘŀΦ Ω¦ƳŀǊ Ǉȅǎȅƛ Ǉŀƛƪŀƭƭŀ ƴƛƛƴ ƪŀǳŀƴ ƪǳƴ !ƭƭŀŀƘ Ƙŀƭǳǎƛ ƘŅƴŜƴ pysyvän 
ja lähti sitten. {ƛǘǘŜƴ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ ƭŅƘŜǘǘƛ ƘŅƴŜƭƭŜ ǎƛƭƪƪƛǾŀŀǘǘŜŜƴΦ WƻǘŜƴ Ω¦ƳŀǊ ǘǳƭƛ ǎŜƴ 
ƪŀƴǎǎŀ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ ƭǳƻƪǎŜ Ƨŀ ǎŀƴƻƛΣ ΩAllaahin lähettiläs! Sanoit, että todellakin tämä on 
sellaisen vaate jolla ei ole mitään osaa tuonpuoleisŜǎǘŀ Ƴǳǘǘŀ ƭŅƘŜǘƛǘ ǘŅƳŅƴ ǾŀŀǘǘŜŜƴ ƳƛƴǳƭƭŜΗΩ 
Joten Allaahin lähettiläs sanoi: Ωaȅȅ ǎŜ Ƨŀ ǘŅȅǘŅ ǘŀǊǇŜŜǎƛ ǎŜƴ ƭƛƛƪŜǾƻƛǘƻƭƭŀΦΩέ ώмтϐ  

 

Imaami as-{ƛƴŘŜŜ ǎŀƴƻƛΥ ά¢ŅǎǘŅ ƘŀŘƛƛǘƘƛǎǘŀ tiedetäänΣ ŜǘǘŅ ΨƛƛŘƛŅ ǾŀǊǘŜƴ ƪŀǳƴƛǎǘŀǳǘǳƳƛƴŜƴ ƻƭƛ 
vakiintunut käytäntö heidän (seǳǊŀƭŀƛǎǘŜƴύ ǇŀǊƛǎǎŀŀƴ Ƨŀ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
ei paheksunut sitä. {Ŝƴ ǎŜǳǊŀǳƪǎŜƴŀ ǘŅƳŅƴ ƪŅȅǘŅƴƴǀƴ ǘƛŜŘŜǘŅŅƴ ǇȅǎȅƴŜŜƴΦέ ώмуϐ 

 

Haafidh Ibn Hajr ǎŀƴƻƛΥ άLōƴ !ōŜŜ 5ǳƴȅŀƘ Ƨŀ ŀƭ-Baihaqee raportoivat aidolla kertomusketjulla 
Lōƴ Ψ¦ƳŀǊƛƭƭŜΣ että hänellä oli tapanaan ǇǳƪŜǳǘǳŀ ǇŀǊƘŀƛǎƛƛƴ ǾŀŀǘǘŜƛǎƛƛƴǎŀ ΨƛƛŘŜƧŅ ǾŀǊǘŜƴΦέ ώмфϐ  



 
 

8 

 

IŅƴ ǎŀƴƻƛ ƳȅǀǎΥ ά¢ƻŘƛǎǘŜŜƴ ǇŅŅǘǘŜƭȅ ƻƴ ǇŜǊŅƛǎƛƴ ǎƛƛǘŅΣ ŜǘǘŅ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ ŀƴǘƻƛ Ω¦ƳŀǊƛƭƭŜ 
suostumuksen sillä perusperiaatteella, että ƧǳƳǳΩŀƘ ǇŅƛǾŅŅ ǾŀǊǘŜƴ ƪŀǳƴƛǎǘŀǳŘǳǘŀŀƴ ja, että hän 
rajoitti paheksumisensa ǘŅƭƭŀƛǎŜƴ ǾŀŀǘǘŜŜƴ ƪŅȅǘǘŅƳƛǎŜŜƴ ƪƻǎƪŀ ǎŜ ƻƭƛ ǘŜƘǘȅ ǎƛƭƪƛǎǘŅΦέ [20]  

 

Ibn Qudaamah sanoi al-Mughnee ςǘŜƻƪǎŜǎǎŀ όнκннуύΥ ά¢ŅƳŅ ƻǎƻƛǘǘŀŀΣ ŜǘǘŅ ƪŀǳƴƛǎǘŀǳǘǳƳƛƴŜƴ 
näissä olosuhteissa oli heille tunnettu asia. aŀŀƭƛƪ ǎŀƴƻƛΥ ΩYǳǳƭƛƴ ǘƛŜŘƻƴ ƛƘƳƛǎǘŜƴ pitävän 
hajuveden laittamista ja kaunistautumista suositeltuna ΩƛƛŘŜƛƴŅΦΩέ 

 

Ibn al-Qayyim sanoi Zaad-ul-aŀΩŀŀŘƛǎǎŀ όмκппмύΥ άIŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ 
tapana pukeutua parhaisiin vaatteisiinsa kulkiessaan kumpaakin ΩƛƛŘƛŅ ƪƻƘǘƛ ƧǳƳǳΩŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅΦ 
Kerran hän oli pukeutunut vihreään burdaan ja toisen kerran punaiseen burdaan [21, 22] mutta 
ei sellaiseen joka oli yksinomaan  punainen kuten jotkut ihmiset voivat luulla. Koska jos niin olisi 
sitä ei enää kutsuttaisi burdaksi. Pikemminkin siinä oli punaista säiettä joka muistuttaa 
jemeniläisen burdan säiettäΦέ  

 

LUKU ɀ VIISI : Musallaan (rukouspaikkaan) siirtyminen  

 

Aboo Sa'eed al-Khudree (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) sanoi: ά!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƭƭŅ 
όǎŀƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀm) ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ΨƛƛŘ ǳƭ ŦƛǘǊƛƴ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾƛƴŅ ƳŜƴƴŅ ǳƭƻǎ Ƴǳǎŀƭƭŀŀƴ 
ja ensimmäinen asia, Ƨƻƭƭŀ ƘŅƴŜƭƭŅ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ŀƭƻƛǘǘŀŀ ƻƭƛ ǊǳƪƻǳǎΧέ [23]  

 

Kuuluisa oppinut Ibn Haajee al-aŀŀƭƛƪŜŜ ǎŀƴƻƛΥ ά9ƴǘƛƴŜƴ ǎǳƴƴŀ ΨƛƛŘ Ǌǳƪƻǳksen suhteen on, että 
se tulisi suorittaa musallaassa. ¢ŅƳŅ ƧƻƘǘǳǳ ǎƛƛǘŅΣ ŜǘǘŅ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
sanoi: Ωwǳƪƻǳǎ ƳŀǎƧƛŘƛǎǎŀƴƛ ƻƴ мллл ƪŜǊǘŀŀ ǇŀǊŜƳǇƛ ƪǳƛƴ Ǌǳƪƻǳǎ ƳƛǎǎŅ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƴǳǳŀƭƭŀ Ǉŀƛǘǎƛ 
Masjid al-HaraaƳƛǎǎŀΩ [24]. Huolimatta tästä huomattavasta erinomaisuudesta hän (sallAllaahu 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƳŜƴƛ ǳƭƻǎ όƳǳǎŀƭƭŀŀƴύ Ƨŀ ƧŅǘǘƛ ƳŀǎƧƛŘƛƴΦέ [25]  
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Imaami Ibn Qudaamah al-MaqdaǎŜŜ ώнсϐ ǎŀƴƻƛΥ ά{ǳƴƴŀ ƻƴ ΨƛƛŘ -rukouksen rukoileminen 
ƳǳǎŀƭƭŀŀǎǎŀΦ Ω!ƭŜŜ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ƳŅŅǊŅǎƛ ǘŅƳŅƴ Ƨŀ ŀƭ-!ǿȊŀŀΩŜŜ Ƨŀ ǊŀΩȅƴ 
ihmiset pitivät tätä näkemystä parempana. {Ŝ ƻƴ Ƴȅǀǎ Lōƴ aǳƴŘƘƛǊƛƴ ƴŅƪŜƳȅǎΦέ ώнтϐ  

 

Näin ollen hän joka on kykenemätön siirtymään musallaan johtuen jostain sairaudesta tai 
vanhuudesta voi rukoilla moskeijassa ja tässä ei ole mitään ongelmaa - että hän tekee näin 
Allaahin tahdosta. [28]  

 

Tässä on sopivaa huomauttaa, että musallaassa järjestettävän rukouksen päämääränä on 
muslimien suuren enemmistön kokoaminen yhteen paikkaan.  Kun taas tänä päivänä näemme 
monissa maissa useiden musallaan olemassaolon, vaikka ei olisi mitään tarvetta.  Oppineet ovat 
kertoneet meille, että tämä ei ole pidetty asia. [29]  

 

Todellakin joistakin musallaasta on tullut puoluekiihkoilun foorumeita muslimien jakaantumista 
varten. Ja todellakin kaikki valta ja liike kuuluu Allaahille.  

 

 

LUKU ɀ KUUSI : Musallaan meneminen ja sieltä palaaminen  

 

WŀŀōƛǊ ōƛƴ ϥ!ōŘǳƭƭŀŀƘ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ άΩLƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅƴŅ profeetalla 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘapana muuttaa (paluu) reittiŅŅƴΦέ [30]  

 

Imaami Ibn Qayyim al-WŀǿȊŜŜȅŀƘ ǎŀƴƻƛΥ άtǊƻŦŜŜǘŀƭƭŀ όǎŀƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ 
muuttaa reittiŅŅƴ Ψiidin päivinä siten, että hän meni yhtä reittiä ja palasi toista. (Hänen) 
sanotaan tehneen niin antaakseen salaamin kummankin reitin ihmisille. Tai niin, että 
kummatkin ryhmät saisivat vähän hänen siunauksiaan. Tai niin, että jos jollain oli jokin tarve, 
niin hän pystyisi huolehtimaan siitä.  Tai islamin rituaalien julki tuomista varten.. ς ja tämä on 
oikein näkemys ςkaikkien näiden ja muiden viisaiden syiden takia, joita hänen (sallAllaahu 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǘŜƪƻƴǎŀ ǎƛǎŅƭǘŅǾŅǘΦέ ώомϐ  
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Imaami an-Nawaawee (olkoon Allaah hänelle armollinen) sanoi siteerattuaan edelliset 
ƭŀǳǎǳƴƴƻǘΥ άVaikka syytä ei tunnetakaan, on silti suositeltavampaa tehdä siitä hallitseva 
ohjenuora, jota seurata, Ƨŀ !ƭƭŀŀƘ ǘƛŜǘŅŅ ǇŀǊƘŀƛǘŜƴΦέ [32]  

 

KOMMENTTI:  

Ensimmäinen: Imaami al-Baghawee sanoi Sharh-us-Sunnassa (4/302-303): ά"On parempi, että 
ihmiset lähtevät musallaan rukoiltuaan aamunkoiton rukouksen (fajrin), jotta he voivat ottaa 
paikkansa ja tehdä takbeeria. Kun taas Imaami tulee sitten kun on rukouksen aika" 

¢ƻƛƴŜƴΥ ¢ƛǊƳƛŘƘŜŜ όролύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘ όмсмύ ǾŅƭƛǘǘŅǾŅǘ Ψ!ƭŜŜ ƛōƴ !ōŜŜ ¢ŀŀƭƛōƛƭǘŀΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛΥ 
ά{ǳƴƴŀǎǘŀ ƻƴ ΨƛƛŘƛƛƴ ǎƛƛǊǘȅƳƛƴŜƴ ƧŀƭŀƴΦέ [33]  
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LUKU ɀ 3%)43%-?. ȡ 4ÁËÂÅÅÒ ȬÉÉÄÅÉÓÓß 

 

Allaah, Korkein, sanoo:  

"(Hän haluaa että) suoritatte yhtä monta (päivää) ja, että ylistätte Allaahia (takbeer), että 
IŅƴ ƧƻƘŘŀǘǘƛ ǘŜƛŘŅǘ Ƨƻǘǘŀ ǾƻƛǘǘŜ ƻƭƭŀ IŅƴŜƭƭŜ ƪƛƛǘƻƭƭƛƴŜƴΦέ [34]  

 

tǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƴ ǘƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ ilmestyneen ΨƛƛŘ-ul-fitrin 
päivänä ja sanoneen takbeeria musallaan saapumiseen asti  ja rukouksen suorittamiseen asti. 
Joten kun hän oli suorittanut rukouksen hän lopetti takbeerin sanomisen. [35]  

 

Hadithin oppinut, al-!ƭōŀŀƴŜŜΣ ǎŀƴƻƛΥ ά¢ŅƳŅ ƘŀŘƛǘƘ ǎƛǎŅƭǘŅŅ ǘƻŘƛǎǘŜŜƴ ƭƛƛǘǘȅŜƴ ǎŜƴ ƭŀƛƭƭƛǎǳǳǘŜŜƴ 
miten muslimit toimivat, takbeerin sanomisesta ääneen tiellä musallaan, vaikka monet muslimit 
ovatkin laiminlyöneet tätä sunnaa niin paljon, että siitä on tulluǘ ƳŜƭƪŜƛƴ ΨƳŜƴƴŜƛǎȅȅŘŜƴ 
ƧǳǘǘǳΩΦΦΦΦ 

 

Tässä vaiheessa on sopivaa muistuttaa meitä siitä, että takbeerin ääneen sanominen ei tarkoita, 
että on sallittua sanoa sitä yhteen ääneen, kuten jotkut ihmiset tekevät. Samalla tavoin kaikki 
muut rukouspyynnöt, joissa äänen korottaminen on tai ei ole määrätty, pyynnön lausuminen 
yhteen ääneen ei ole sallittua. Joten varokaa tätä ja keskittykäämme aina siihen asiaan, että 
ǇŀǊŀǎ ƧƻƘŘŀǘǳǎ ƻƴ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƧƻƘŘŀǘǳǎΦέ [36]  

 

Shaikh-ul-Islaam Ibn Taymeeyalta kysyttiin ajasta jolloin takbeeria ǇƛǘŅƛǎƛ ƭŀǳǎǳŀ ΨƛƛŘƛŜƴ ŀƛƪŀƴŀΦ 
Joten hŅƴ ǾŀǎǘŀǎƛΥ άYŀƛƪƪƛ ȅƭƛǎǘȅǎ ƻlkoon Allaahin. Oikein näkemys koskien takbeerin lausumista 
on se, jota salafienΣ ǎŜǳǊŀƭŀƛǎǘŜƴ ƭŀƛƴƻǇǇƛƴŜƛŘŜƴ Ƨŀ ǎŜƴ ΩŀƛƳƳŀƴ όƛƳŀŀƳƛŜƴύ ŜƴŜƳƳƛǎǘǀ 
noudattaa ς Ŝƭƛ ǘŀƪōŜŜǊƛƴ ǎŀƴƻƳƛƴŜƴ ƧƻƪŀƛǎŜƴ ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴ Ω!ǊŀŦŀƴ ǇŅƛǾŅƴ ŦŀƧǊƛǎǘŀ 
(aamunkoitosta) Tashreeqin viimeiseen päivään asti. Jokaisen on sallittua sanoa takbeeria 
ŅŅƴŜŜƴ ǎƛƛǊǘȅŜǎǎŅŅƴ ΩƛƛŘ ǊǳƪƻǳƪǎŜŜƴ Ƨŀ ƴŜƭƧŅ ƛƳŀŀƳƛŀ ƻǾŀǘ ǘŅǎǘŅ ǎŀƳŀŀ ƳƛŜƭǘŅΦέ [37]  

 

Sanon: Hänen (olkoon Allaah hänelle armollinen) lausuntonsa: Jokaisen rukouksen jälkeen ς
erityisesti- on eräs asia, josta ei ole mitään todistetta. Pikemminkin oikea näkemys on, että se 
on kaikkina aikoina ilman täsmennystä.  
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Tämä ilmenee al-Bukhaareen lausunnosta hänen kirjassaan as-{ŀƘŜŜƘΣ ƪŀƘǘŀ ΩƛƛŘƛŅ ƪƻǎƪŜǾŀǎǎŀ 
luvussa (2/461): "Luku: Takbeer Minan päivinä ja Arafaan siirryttäessä." 
 
 
`Umarilla (olkoon Allah häneen tyytyväinen) oli tapana tehdä takbeeria teltassaan Minassa niin, 
että ihmiset masjidissa pystyivät kuulemaan häntä ja näin ollen he tekisivät takbeeria ja torilla 
olevat ihmiset tekisivät takbeeria siten, että Minassa kaikuisi takbeer.  
 
  

Ibn Umarilla (olkoon Allah häneen tyytyväinen), oli tapana tehdä takbeeria Minassa näinä 
päivinä, jokaisen rukouksen jälkeen sohvalla maatessaan, teltassaan, kokouksissaan ja 
kävellessään kaikkina näinä päivinä.  
 
 
Maimoonalla (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) oli tapana tehdä takbeeria Nahrin päivänä. 
Naisilla oli tapana tehdä takbeeria Abaan Ibn Uthmaanin ja 'Amr Ibn Abdul-Azizin takana 
Tashreeqin öinä miesten kanssa masjidissa. 

 

Yǳƴ Lōƴ Ψ¦ƳŀǊ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ƭŅƘǘƛ όǘŀƭƻǎǘŀŀƴύ ΨƛƛŘ-ul-ŦƛǘǊƛƴ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀƴ 
aamuna, hänellä oli tapana sanoa takbeeria ääneen siihen asti kunnes hän saavutti musallaan ja 
sitten hänellä oli tapana tehdä takbeeria imaamin saapumiseen asti. [38]  

 

¢ŀǇŀŀ Ƨƻƭƭŀ ǘŀƪōŜŜǊƛŀ ǎŀƴƻǘǘƛƛƴ Ŝƛ ƻƭŜ ŀƛŘƻǎǘƛ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎallam) 
hadiithissa tietääkseni mutta jotkut seuralaisista (olkoon Allaah tyytyväinen heihin kaikkiin) ovat 
raportoineet siitä.  

  

Ibn Mas'oodilla oli tapana sanoa: << Allaahu-Akbar. Allaahu-Akbar. Laa ilaaha ilΩ!llah. Wa-
Allaahu Akbar. Allaahu-Akbaar. Wa lillaahil-Hamd>> 

 

(Allaah on suurin. Allaah on suurin. Ei ole ketään jolla on oikeutta tulla palvotuksi paitsi Allaah. 
Allaah on suurin ja Allaahille kuuluu kaikki ylistys.) 
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Ibn 'Abbaasilla (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) oli tapana sanoa: <<Allaahu-Akbar Allaahu-
Akbar; Allaahu-Akbar wa-lillaahil-Hamd. Allaahu-Akbar wa ajallu, Allaahu-Akbar 'alaa maa 
hadaana>>[40] 

 

(Allaah on suurin. Allaah on suurin. Allaah on suurin ja Allaahille kuuluu kaikki ylistys. Allaah on 
suurin ja ylhäisin. Allaah on suurin siitä mihin Hän on meidät johdattanut.)  

 

Abdur-Razzaq välittää Baihaqeen isnaadilla kirjassaan Sunan al-Kubra (3/316) ςaidolla 
kertomusketjulla ςSalmaan al-Khairilta (olkoon Allaah häneen tyytyväinen): έTee Allaahin 
takbeeria. {ŀƴƻΥ !ƭƭŀŀƘǳ !ƪōŀǊΣ !ƭƭŀŀƘǳ !ƪōŀǊΣ !ƭƭŀŀƘǳ !ƪōŀǊ ƪŀōŜŜǊŀΦέ  

 

Kuitenkin monet maallikkomuslimit ovat vastustaneet tätä salafien vakiinnuttamaa dhikriä 
uudistetuilla dhikreillä ja lisäyksillä joilla ei ole yhtään mitään perustetta. Näin ollen Haafidh Ibn 
Hajar (olkoon Allaah hänelle armollinen) sanoi Fath ul-.ŀŀǊŜŜǎǎŀ όнκросύΥ έ¢ƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ǘŅƴŅ 
ǇŅƛǾŅƴŅ ƻƴ ƪŜƪǎƛǘǘȅ ƭƛǎŅȅƪǎƛŅ ώпмϐ Ƨƻƛƭƭŀ Ŝƛ ƻƭŜ ƳƛǘŅŅƴ ǇŜǊǳǎǘŜǘǘŀΦέ  

 

LUKU ɀ +!($%+3!. ȡ -ÉÌÌÏÉÎ ÓÙĘÄß ȬÉÉÄÉÅÎ ÁÉËÁÎÁ  

 

Anas (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) raportoi sanoneensa: ά!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƭƭŅ Ŝƛ ƻƭƭǳǘ 
ǘŀǇŀƴŀ ƭŅƘǘŜŅ ΨƛƛŘƛ ǳƭ-ŦƛǘǊƛƴ ŀŀƳǳƴŀ ŜƴƴŜƴ ƪǳƛƴ ƘŅƴ ƻƭƛ ǎȅǀƴȅǘ ƳǳǳǘŀƳŀƴ ǘŀŀǘŜƭƛƴΦέ [42]  

 

Imaami al-aǳƘŀƭƭŀō ǎŀƴƻƛΥ Ϧ±ƛƛǎŀǳǎ ǎȅǀƳƛǎŜƴ ǘŀƪŀƴŀ ŜƴƴŜƴ ΨƛƛŘ-rukousta on, että kukaan 
henkilö, jolla on epäilyksiä mielessään ei ajattele paaston jatkuvan rukoukseen asti. Joten se on 
ƪǳƛƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛǎƛ Ƙŀƭǳƴƴǳǘ ŜǎǘŅŅ ǘŅƭƭŀƛǎǘŀ ǘŀǇŀƘǘǳƳŀǎǘŀΦέ [43]  

 

.ǳǊŀƛŘŀƘ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ ϦtǊƻŦŜŜǘŀƭƭŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
Ŝƛ ƻƭƭǳǘ ǘŀǇŀƴŀ ƭŅƘǘŜŅ ΨƛƛŘ-ul-ŦƛǘǊƛƴ ŀŀƳǳƴŀ ŜƴƴŜƴ ƪǳƛƴ ƘŅƴ ƻƭƛ ǎȅǀƴȅǘ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ ƘŅƴŜƭƭŅ 
ei ollut tapana syödä ennen kuin hän oli palannut rukouksesta ja hänellä oli tapana syödä 
ǳƘǊƛƭŀƘƧŀǎǘŀŀƴΦέ [44]  
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Kuuluisa oppinut, Ibn al-vŀȅȅƛƳ ǎŀƴƻƛΥ άΧ ƳƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ΨƛƛŘ-ul-ΨŀŘƘŀŀƴΣ niin hänellä (sallAllaahu 
ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ŝƛ ƻƭƭǳǘ ǘŀǇŀƴŀ ǎȅǀŘŅ ŜƴƴŜƴ ƪǳƛƴ ƘŅƴ ƻƭƛ Ǉŀƭŀƴƴǳǘ Ƴǳǎŀƭƭŀŀǎǘŀ ja hänellä oli 
tapana syödä uhrilahjaǎǘŀŀƴΦέ [45]  

 

Kuuluisa oppinut, As-Shawkaanee, ώпсϐ ǎŀƴƻƛΥ ά{ȅǀƳƛǎŜƴ ǎƛƛǊǘŅƳƛǎŜƴ ǘŀƪŀƴŀ ƻleva viisaus 
ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ ƻƴ ǎŜΣ ŜǘǘŅ se on päivä jolloin teurastus ja uhrilahjasta syöminen ovat lailla 
säädettyjä. Näin ollen syömisen on määrätty olevan uhrilahjasta. Ibn Qudaamah [47] näki asian 
näin.  

 

½ŀƛƴ ƛōƴ aǳƴŀȅȅƛǊ ώпуϐ ǎŀƴƻƛΥ άtǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎȅǀƳƛƴŜƴ ƪǳƳǇŀƴŀƪƛƴ 
ΨƛƛŘƛƴŅ ǎŀǘǘǳƛ ŀƛƪŀƴŀ Ƨƻƭƭƻƛƴ ǎŀŘŀǉŀƴ ŀƴǘŀƳƛƴŜƴ ƻƭƛ ƭŀƛƭƭŀ ǎŅŅŘŜǘǘȅ ƭƛƛǘǘȅŜƴ siihen ΨƛƛŘƛƛƴΦ Sadaqat-
ul-fitrin antaminen ennen musallaan menemistä ja sadaqat-ul-ΨŀŘƘŀŀƴ ŀƴǘŀƳƛƴŜƴ ŜƴƴŜƴ 
uhrilahjan ǘŜǳǊŀǎǘŀƳƛǎǘŀΦέ  

 

LUKU ɀ 9($%+3?. ȡ +ÙÌÐÅÍÉÎÅÎ ÅÎÎÅÎ ȬÉÉÄ-rukousta  

 

Naaf'i kertoo: "Että 'Abdullaah bin 'Umarilla oli tapana kylpeä fitrin päivänä ennen musallaan 
läƘǘŜƳƛǎǘŅΦέ [49]   

 

Imaam Sa'eed ibn-ul-Musayyib sanoi: "ΩLƛŘ-ul-fitrin sunna  tekoja on kolme: musallaan 
ƪŅǾŜƭŜƳƛƴŜƴΣ ǎȅǀƳƛƴŜƴ ŜƴƴŜƴ Ƴǳǎŀƭƭŀŀƴ ƭŅƘǘŜƳƛǎǘŅ Ƨŀ ƪȅƭǇŜƳƛƴŜƴΦέ [50] 

 

Sanon: Ehkä hän tarkoittaa seuralaisten sunnaa, eli heidän tapaansa ja johdatustaan. Koska 
ǘŅƘŅƴ ƭƛƛǘǘȅŜƴ Ŝƛ ƻƭŜ ŀƛŘƻǎǘƛ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ ƳƛǘŅŅƴ ǎǳƴƴŀŀ ǇǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύΦ  

 

Imaami Ibn Qudaamah sanoi: "Itsensä puhdiǎǘŀƳƛƴŜƴ ƪȅƭǇŜƳŅƭƭŅ ΩƛƛŘƛŅ ǾŀǊǘŜƴ ƻƴ ǎǳƻǎƛǘŜƭǘǳŀΦ 
Lōƴ Ω¦ƳŀǊƛƭƭŀ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ƪȅƭǇŜŅ ŦƛǘǊƛƴ ǇŅƛǾŅƴŅΦ aȅǀǎ Ω!ƭŜesta (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) 
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ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ ǘŅƳŅƴ ǎǳƘǘŜŜƴ Ƨŀ ǎŜ ƻƴ Ω!ƭǉŀƳŀƘ ¦ǊǿŀƴΣ Ω!ǘŀŀƴΣ !ƴ- Nakhaa'een, ash-Sha'been, 
Qataadah Aboo Zinaad Maalikin, Ash-Shaafi'een ja Ibn Mundhirin näkemys..." [51]  

 

Wŀ ƳƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ǎƛƘŜƴ ƳƛǘŅ ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ ǇǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǘŅƘŅƴ ƭƛƛǘǘȅŜƴ 
niin se ei ole aitoa. [52]  

 

LUKU ɀ +9--%.%. ȡ 2ÕËÏÉÌÅÅËÏ ÈÅÎËÉÌĘ ÅÎÎÅÎ ȬÉÉÄ-rukousta tai sen 

jälkeen?  

 

Ibn 'Abbaas kertoo: "Että profeetta (sallAllaahu ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ǌǳƪƻƛƭƛ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀ ŦƛǘǊƛƴ 
ǇŅƛǾŅƴŅ ŜƛƪŅ ƘŅƴ Ǌǳƪƻƛƭƭǳǘ ǘŅǘŅ ŜƴƴŜƴ ǘŀƛ ǘŅƳŅƴ ƧŅƭƪŜŜƴΧέ ώроϐ  

 

Ibn al-Qayyim (olkoon Allaah hänelle armollinen) sanoi: "HŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
eikä hänen seuralaisillaan ollut tapana rukoillŀ ŜƴƴŜƴ όΨƛƛŘύ Ǌǳƪƻǳǎǘŀ ǘŀƛ ǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴ ƪǳƴ ƘŜ olivat 
ǎŀŀǇǳƴŜŜǘ ƳǳǎŀƭƭŀŀƴΦέ [54]  

 

Haafidh Ibn Hajr [55] sanoi: Ϧ[ƻǇǳƪǎƛΣ Ŝƛ ƻƭŜ ƴŅȅǘŜǘǘȅ ǘƻǘŜŜƴΣ ŜǘǘŅ ΩƛƛŘ-rukouksella on sunna 
(rukousta) sitä ennen tai sen jälkeen, toisin kuin ne, jotka tekevät sille vastaavanlaisen 
päätelmän perjantairukouksestaΦέ [56]   

 

LUKU ɀ 9+3)4/)34! ȡ Ȭ)ÉÄ-rukouksen islamilainen päätös  

 

Shaikh-ul-LǎƭŀŀƳ Lōƴ ¢ŀȅƳŜŜȅŀƘ ǎŀƴƻƛΥέΦΦΦja siksi olemme katsoneet näkemyksistä vahvimmaksi, 
ŜǘǘŅ ΩƛƛŘ-rukous on pakollinen kaikille yksilöille.  Kuten Aboo Haneefan [57]  ja muiden näkemys. 
Tämä on myös yksi ash-{ƘŀŀŦƛΩŜŜƴ Ƨŀ !ƘƳŀŘƛn kahdesta näkemyksestä. Niiden näkemys, jotka 
ǎŀƴƻǾŀǘ ŜǘǘŅ ΩǎŜ Ŝƛ ƻƭŜ ǇŀƪƻƭƭƛǎǘŀΩ ƻƴ ŅŅǊƛƳƳŅƛǎŜƴ ƪŀǳƪŀƴŀ ǘƻǘǳǳŘŜǎǘŀΦ Yƻǎƪŀ ǾŀǊƳŀǎǘƛ ΩƛƛŘ-
Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ȅƪǎƛ ƛǎƭŀƳƛƴ ǘǳƴƴǳƪǎƛǎǘŀΦ LƘƳƛǎǘŜƴ ƪƻƪƻƻƴǘǳƳƛƴŜƴ ΩƛƛŘƛŅ ǾŀǊǘŜƴ ƻƴ ǎǳǳǊŜƳǇƛ ƪǳƛƴ 
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heidän kokoontumisensa ƧǳƳǳΩŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ Ƨŀ ǘŀƪōŜŜǊƛƴ ǎŀƴƻƳƛƴŜƴ ƻƴ ΩƛƛŘƛƴŅ ǎŀƭƭƛǘǘǳa. Niiden 
mielipide, jotka sanovat että se ei ole pakollista kaikille (fard-ul-ƪƛŦŀȅŀƘύ Ŝƛ ƪŜǎǘŅΦΦΦέ ώруϐ  

 

Kuuluisa oppinut, ash-Shawkanee, sanoi as-Sail al-WŀǊŀŀǊƛǎǎŀ όмκомрύ ώрфϐΥ ά¢ƛŜŘŅΣ ŜǘǘŅ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƘŀǊƧƻƛǘǘƛ ƧŀǘƪǳǾŀǎǘƛ ǘŅǘŅ Ǌǳƪƻǳǎǘŀ Ƨƻƪŀisena ΨƛƛŘƛƴŅΦ Hän (sallAllaahu 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ŝƛ ƪƻǎƪŀŀƴΣ ȅƘǘŜƴŅƪŅŅƴ ΩƛƛŘŜƛǎǘŅ ƧŅǘǘŅƴȅǘ ǎƛǘŅΦ IŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) määräsi ihmisiä menemään siihen ƧƻǇŀ ǎƛƛƴŅ ƳŅŅǊƛƴΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) määräsi kypsien naisten [60], nuorten tyttöjen ja menstruoivien naisten ulosmenon.  
IŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƳŅŅǊŅǎƛ myös menstruoivia naisia pysymään poissa 
rukouksesta, todistamaan hyvää ja todistamaan muslimien pyyntörukoukset. Hän (sallAllaahu 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƳŅŅǊŅǎƛ ƴŀƛǎǘŜƴ ǳƭƻǎƳŜƴƻƴ ǘŅǘŅ ǘŀǇŀƘǘǳƳŀŀ ǾŀǊǘŜƴ ǎƛƛƴŅ ƳŅŅǊƛƴΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴ 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƳŅäräsi niitä naisia jotka eivät omistaneet ulkovaatetta 
ǇǳƪŜǳǘǳƳŀŀƴ ǎŜǳǊŀƭŀƛǎǘŜƴǎŀ ǳƭƪƻǾŀŀǘǘŜƛǎƛƛƴΦ ώсмϐ Yŀƛƪƪƛ ǘŅƳŅ ƻǎƻƛǘǘŀŀΣ ŜǘǘŅ ΩƛƛŘ-rukous on 
varmasti pakollinen kaikille yksilöille eikä vain joillekin ihmisille. Musallaan menon määräys 
Ǿŀŀǘƛƛ ΩƛƛŘ-rukouksen rukoilemisen määräyksen sille, jolla ei ole mitään perustetta, kuten tämän 
ǾƛŜǎǘƛƴ ǎŅǾȅ ǾƛƘƧŀŀΦ ¢ŅƳŅ ƧƻƘǘǳǳ ǎƛƛǘŅΣ ŜǘǘŅ έǳƭƻǎƳŜƴƻέ ƻƴ ƪŜƛƴƻ ǊǳƪƻǳƪǎŜŜƴΦ bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ǎŜ ŀǎƛŀΣ 
että keino on pakollinen vaatii, että päämäärä (rukous) on pakollinen. Myös, että tämä päätös 
ƪƻǎƪŜŜ ƳƛŜƘƛŅ ŜƴŜƳƳŅƴ ƪǳƛƴ ƴŀƛǎƛŀΦέ  

 

{ƛǘǘŜƴ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛΥ άWŀ ƴƛƛǎǘŅ ǘƻŘƛǎǘŜƛǎǘŀ ƭƛƛǘǘȅŜƴ ΨƛƛŘ ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ǇŀƪƻƭƭƛǎǳǳǘŜŜƴ ƻƴ ǎŜΣ ŜǘǘŅ Ƨƻǎ 
ǇŜǊƧŀƴǘŀƛǊǳƪƻǳǎ Ƨŀ ΨƛƛŘ ǎŀǘǘǳǾŀǘ ƻƭŜƳŀŀƴ ǎŀƳŀƴŀ ǇŅƛǾŅƴŅΣ ΩƛƛŘ-rukous eliminoi 
perjantairukouksen. [62] Näin ollen sellainen, joka ei ole pakollinen ei voi eliminoida sellaista 
Ƨƻƪŀ ƻƴ ǇŀƪƻƭƭƛƴŜƴΦ tǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƴ Ƴȅǀǎ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ ƘŀǊƧƻƛǘǘŀƴŜŜƴ 
ƧŀǘƪǳǾŀǎǘƛ ΩƛƛŘ-rukousta seurakunnassa siitä lähtien kun se lailla säädettiin kuolemaansa asti. Ja 
ǘŅƳŅƴ ƧŀǘƪǳǾŀƴ ΩƛƛŘ-rukouksen harjoittamisen lisäksi hän määräsi ihmisiä menemään ulos 
όƪȅǎŜƛǎŜŜƴύ ǊǳƪƻǳƪǎŜŜƴΦέ [63]  

 

Sheikkimme al-Albaanee sanoi Tamaamul-aƛƴƴŀǎǎŀ όǎΦоппύ ǎƛǘŜŜǊŀǘǘǳŀŀƴ ¦ƳƳ Ψ!ǘŜŜȅŀƴ 
ƘŀŘƛǘƘƛŀΥ άbŅƛƴ ƻƭƭŜƴ Ƴŀƛƴƛǘǘǳ ΨƳŅŅǊŅȅǎΩ ƻǎƻƛttaa sen pakollisuuden. Koska jos (musallaan) 
siirtyminen on pakollista niin varmasti rukouskin on pakollinen, ja tämä on selvää. Näin ollen 
ǘƻǘǳǳǎ ƻƴΣ ŜǘǘŅ ǎŜ ƻƴ Ǉŀƪƻƭƭƛǎǘŀ ŜƛƪŅ ǇŜƭƪŅǎǘŅŅƴ ǎǳƴƴŀΦέ  
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LUKU ɀ +!+3)4/)34! ȡ  Ȭ)ÉÄ-rukouksen aika  

 

'Abdullaah ōƛƴ .ǳǎǊΣ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ seuralainen, siirtyi kansan mukana 
Ƴǳǎŀƭƭŀŀƴ ΨƛƛŘ-ul-ŦƛǘǊƛƴ ǘŀƛ ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ Ƨŀ Ƴƻƛǘǘƛ ƛƳŀŀƳƛƴ myöhäistä musallaan tuloa ja 
sanoi: έ¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ ǘŅƘŅƴ ƳŜƴƴŜǎǎŅ ƻƭƛƳƳŜ ƭƻǇŜǘǘŀƴŜŜǘ Ǌǳƪƻƛlemisen ja se oli taǎōŜŜƘΩƴ 
aikanaΦέ [64]  

 

Tämä hadith [65] on aidoin tästä aiheesta. Muista ahadeetheista on raportoitu mutta ne ovat 
heikkoja kertomusketjun suhteen.  

  

Ibn al-Qayyim sanoi:[66] ϦIŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ǾƛƛǾȅǘǘŅŅ ΨƛƛŘ-ul-fitr 
Ǌǳƪƻǳǎǘŀ Ƨŀ ƪƛƛǊŜƘǘƛŅ ΨƛƛŘ-ul-ΨŀŘƘŀŀ ǊǳƪƻǳǎǘŀΦ Lōƴ Ω¦ƳŀǊƛƭƭŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ 
huolimatta voimakkaasta sunnan seuraamisestaan- ei ollut tapana tulla ulos ennen auringon 
ƴƻǳǎǳŀΦέ  

 

Siddeeq Hasan Khan sanoi: ϦΩLƛŘ-rukouksen aika on sen jälkeen kun aurinko on noussut keihään 
pituuden verran zawaaliin (keskipäivään) asti. Todellakin on olemassa ijmaa (konsensus) siitä 
mihin ahadeethit viittaavat ςvaikka tämän kaltainen ei ole todiste ς mitä tulee rukouksen 
ǾƛƛƳŜƛǎŜŜƴ ƘŜǘƪŜŜƴ ƴƛƛƴ ǎŜ ƻƴ Ȋŀǿŀŀƭ όƪŜǎƪƛǇŅƛǾŅύΦέ [67]   

 

Shaikh Aboo Bakr al-Jazaa'iree sanoi: "Sen aika on auringon noususta keihään pituuden verran 
zawaaliin (keskipäivään) asti. tŀǊŀǎǘŀ ƻƴ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ΩƛƛŘ-ul-ΩŀŘƘŀŀ Ǌǳƪƻǳǎ ƳŀƘŘƻƭƭƛǎƛƳƳŀƴ ŀƛƪŀƛǎƛƴ 
Ƨƻǘǘŀ ƛƘƳƛǎŜǘ ǇȅǎǘȅǾŅǘ ƳŜƴŜƳŅŅƴ Ƨŀ ǳƘǊŀŀƳŀŀƴ ǳƘǊƛŜƭŅƛƳŜƴǎŅ Ƨŀ ǾƛƛǾŅǎǘȅǘǘŅŅ ΩƛƛŘ-ul-fitr jotta 
ƛƘƳƛǎŜǘ ǇȅǎǘȅǾŅǘ ŀƴǘŀƳŀŀƴ ǎŀŘŀǉŀƴǎŀΦέ ώсуϐ  

 

Yhaa9b¢¢L Wƻǎ Ψiidin päivää ei tiedetä ennen kuin mȅǀƘŅŅƴ ǎŀƳŀƴŀ ǇŅƛǾŅƴŅΣ ΩƛƛŘ-rukous 
rukoillaan seuraavana aamuna. Aboo Dawood, an-bŀǎŀŀΩŜŜ Ƨŀ Lōƴ aŀƧŀƘ ǾŅƭƛǘǘŅǾŅǘ ŀƛŘƻƭƭŀ 
kertomusketjulla Abee Umair Ibn Anasilta eräältä hänen sedältään seuralaisisten joukosta, että 
hän todisti nähneensä kuun sirpin eilen ja näin ollen heitä määrättiin rikkomaan paastonsa ja 
siirtymään musallaan seuraavana aamuna. [69]  
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LUKU ɀ +/,-%4/)34! ȡ %É ÁÄÈÁÁÎÉÁ ÅÉËß ÉÑÁÁÍÁÁ ȬÉÉÄ ÒÕËÏÕÓÔÁ ÖÁÒÔÅÎ  

 

Jaabir ibn Samurah (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) sanoi: Ϧwǳƪƻƛƭƛƴ ΨƛƛŘ-rukouksetAllaahin 
ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ ƪŀƴǎǎŀ Ƴƻƴǘŀ ƪŜǊǘŀŀΣ ƛƭƳŀƴ ŀŘƘŀŀƴƛŀ ǘŀƛ ƛǉŀŀƳŀŀΦέ [70]  

 

Ibn 'Abbaas ja Jaabir (olkoon Allaah heihin tyytyväinen) sanoi: "He eivät tehneet adhaania fitrin 
ǇŅƛǾŅƴŅΣ ŜƛƪŅ ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅΦέ [71]  

 

Ibn al-Qayyim sanoi: ϦΦΦΦƧŀ ƪǳƴ ƘŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ǎŀŀǇǳŀ 
musallaan, hän alkoi rukouksen ilman adhaania tai iqaamaa, eikä sitä että sanotaan 
έȅƘǘŜƛǎǊǳƪƻǳǎέ. {ǳƴƴŀ ƻƴΣ ŜǘǘŅ ƳƛǘŅŅƴ ƴŅƛǘŅ ŀǎƛƻƛǘŀ Ŝƛ ǘŜƘŘŅΦέ ώтнϐ  

 

Imaami as-San'ŀŀƴŜŜ ǎŀƴƻƛΣ ǎŜƭƛǘǘŅŜǎǎŅŅƴ ƻǇǇƛƴŜƛŘŜƴ ƭŀǳǎǳƴǘƻƧŀ ǘŅǎǘŅ ŀƛƘŜŜǎǘŀΥ ά¢ŅƳŅ ƻƴ 
todiste adhaanin ja iqaaman tekemƛǎŜƴ ƭŀƛǘǘƻƳǳǳǘŜŜƴ ΨƛƛŘ-rukouksissa. Todellakin adhaanin ja 
ƛǉŀŀƳŀƴ ǘŜƪŜƳƛƴŜƴ ƻƴ ǳǳŘƛǎǘǳǎ όΩƛƛŘƛƴŅύΦέ ώтоϐ  

LUKU ɀ NEL*?4/)34! ȡ Ȭ)ÉÄ-rukous kuvattuna   

 

Ensimmäinen: ΨLƛŘ-Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀ Ƨŀ ǘŅƳŅ ƻƴ ǇŜǊŅƛǎƛƴ Ψ¦ƳŀǊƛƴ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ häneen 
tyytyväinen) kertomuksesta, jossa sanottiinΥ άaŀǘƪǳǎǘŀƳƛǎŜƴ Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀΣ ΨŀŘƘŀŀƴ 
Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀ Ƨŀ ŦƛǘǊƛƴ Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀΦ Ne ovat täysiä, ei lyhennettyjä ja tämä on 
ƻǘŜǘǘǳ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴƴƻǎǘŀΦέ ώтпϐ  

 

Toinen: 9ƴǎƛƳƳŅƛƴŜƴ ǊŀƪΩŀŀ ŀƭƪŀŀΣ aivan kuten kaikki muut rukoukset, takbeerat-ul-ihraamilla*, 
sitten tekemällä vielä seitsemän ǘŀƪōŜŜǊƛŀΣ Ƨŀ ǘƻƛǎŜǎǎŀ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀ ς tehdään viisi takbeeria 
lukuunottamatta uudestaan ylös seisomisen takbeeria.  

 

'Aaishah (ƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ ά!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
ǎŀƭƭŀƳύ ŦƛǘǊ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀ Ǌǳƪƻǳƪǎƛǎǎŀ ƻƭƛ ǘŀǇŀna tehdä takbeeria ς ŜƴǎƛƳƳŅƛǎŜǎǎŅ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀ 
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seitsemän takbeeria Ƨŀ ǘƻƛǎŜǎǎŀ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀ Ǿƛƛǎƛ muuta takbeeria kuin rukuun kaksi takbeeriaΦέ 
[75]  

 

Imaami al-Baghawee sanoi: "Tämä on tiedon ihmisten enemmistön mielipide seuralaisten ja 
heidän jälkeensä tulevien joukostaΣ ŜǘǘŅ ƘŜƴƪƛƭǀ ǘŜƪŜŜ ǘŀƪōŜŜǊƛƴ ΨƛƛŘ-rukouksessa. 
9ƴǎƛƳƳŅƛǎŜǎǎŅ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀ ǎŜƛǘǎŜƳŅƴ ƪŜǊǘŀŀ ŀǾŀǳǎǘŀƪōŜŜǊƛƴ ƭƛǎŅƪǎƛ Ƨŀ ǘƻƛǎŜǎǎŀ Ǌŀƪŀŀǎǎŀ Ǿƛƛǎƛ 
kertaa uudestaan ylös seisomisen takbeerin lisäksi ennen resitointia. Tämä on raportoitu Abu 
.ŀƪǊƛƭǘŀΣ Ω¦ƳŀǊƛƭǘŀΣ Ω!ƭŜŜƭǘŀ ƧŀΦΦΦέ ώтсϐ  

 

KolmasΥ tǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ŝƛ ƻƭŜ autenttisesti raportoitu hänen 
nostaneen käsiään ΨƛƛŘƛƴ ǘŀƪōŜŜǊŜƛǎǎŀΦ [77]  

 

Kuitenkin Ibn al-vŀȅȅƛƳ ǎŀƴƻƛΥ άLōƴ ¦ƳŀǊƛƭƭŀ ǎǳƴƴŀƴ tiukan seuraamisensa johdosta oli tapana 
ƴƻǎǘŀŀ ƪŅǘŜƴǎŅ ƧƻƪŀƛǎŜǎǎŀ ǘŀƪōŜŜǊƛǎǎŀΦέ [78]  

 

{ŀƴƻƴΥ tŀǊŀǎ ƧƻƘŘŀǘǳǎ ƻƴ aǳƘŀƳƳŀŘƛƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƧƻƘŘŀǘǳǎΦ  

 

Sheikkimme ς al-Albaanee sanoi Tamaamul-aƛƴƴŀƘΩǎǎŀ όǎΦопуύΥ έ{ŜΣ ŜǘǘŅ ǎŜ ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ 
Ω¦ƳŀǊƛƭǘŀ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ ǇƻƧŀƭǘŀŀƴ Ŝƛ ǘŜŜ ǎƛƛǘŅ ǎǳƴƴŀŀΣ ǾŀǊǎƛƴƪƛƴ ƪǳƴ ƴŅƳŅ Ω¦ƳŀǊƛƴ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ Ǉƻƛƪŀƴǎŀ 
ǊŀǇƻǊǘƛǘ ŜƛǾŅǘ ƻƭŜ ŀƛǘƻƧŀΦ aƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ǎƛƛƘŜƴ ƳƛƪŅ ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳ Ω¦ƳŀǊƛƭǘŀ ƴƛƛƴ ǎŜƴ ƻƴ ǾŅƭƛǘǘŅƴȅǘ ŀƭ-
Baihaqee heikolla kertomusketjulla ja mitä tulee hänen pojaltaan raportoituun, niin en ole vielä 
ƪƻƘŘŀƴƴǳǘ ǎŜƭƭŀƛǎǘŀΦέ  

 

Sheikkimme  sanoo myös Ahkaam ul-WŀƴŀΩƛȊƛǎǎŅ όǎΦмпуύ ǎŀƳŀƴƪŀƭǘŀƛǎŜǎǘŀ ƪȅǎȅƳȅƪǎŜǎǘŅΥ 
άIŅƴen, joka ajattelee että hän ς Lōƴ Ω¦ƳŀǊ- ei tekisi tätä pŀƛǘǎƛ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
ǎŀƭƭŀƳύ ƭǳǾŀƭƭŀ ǘǳƭƛǎƛ ƴƻǎǘŀŀ ƪŅǘŜƴǎŅΦέ  

 

Neljäs: ΨLƛŘ-takbeerien välillä ei ole autenttisesti raportoitu mitään erityistä rukouspyyntöä 
ǇǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύΦ YǳƛǘŜƴƪƛƴ Lōƴ aŀǎΩƻƻŘƛƭǘŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ 
ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ƻƴ ǾŀǊƳƛǎǘŜǘǘǳΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛ ΩƛƛŘ-ǊǳƪƻǳƪǎŜŜƴ ƭƛƛǘǘȅŜƴΥ έWƻƪŀƛǎŜƴ ƪŀƘŘŜƴ ǘŀƪōŜŜǊƛƴ 
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ǾŅƭƛƭƭŅ ƻƴ !ƭƭŀŀƘƛƴΣ aŀƘǘŀǾŀƴ Ƨŀ ¢ŅȅŘŜƭƭƛǎŜƴΣ ȅƭƛǎǘŅƳƛƴŜƴ Ƨŀ ȅƭƛǎǘȅƪǎŜƴ ƭŅƘŜǘǘŅƳƛƴŜƴ !ƭƭŀŀƘƛƭƭŜΦέ 
[79]  

 

Ibn al-vŀȅȅƛƳ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ ϦIŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭŀ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) oli tapana pitää hetken tauko joka toisen takbeerin välillä. Mutta mitään erityistä 
rukouspyyntöä takbeerien välille ei häneltä ole säilynyt. Kuitenkin on mainittu, että Ibn Masood 
ǎŀƴƻƛΥ ΩIŜƴƪƛƭǀ ƪŜƘǳǳ !ƭƭŀŀƘƛŀΣ ȅƭƛǎǘŅŅ IŅƴǘŅ Ƨŀ ƭŅƘŜǘǘŅŅ ǎŀƭŀŀƘ όŘǳΩŀŀύ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ 
ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ȅƭƭŜΦ [80]  

 

Sanon mitä sanoin liittyen käsien nostamiseen takbeereissa, eli paras johdatus on 
aǳƘŀƳƳŀŘƛƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛhi wa sallam) johdatus.  

 

ViidesΥ Yǳƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭŀ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƛ ƭƻǇǇǳǳƴ ǘŀƪōŜŜǊƛǘΣ ƘŅƴŜƭƭŅ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ŀƭƪŀŀ 
resitoimaan Kirjan avausta (al-Faatihaa) ja sen jälkeen lukea: έv!!!!CΣ kunniakkaan koraanin 
ƪŀǳǘǘŀΦΦΦέ [suura Qaaf, tarkoituksen tulkintaϐ ȅƘŘŜǎǎŅ ƪŀƘŘŜǎǘŀ ǊŀƪΩŀŀǎǘŀ Ƨŀ ǘƻƛǎŜǎǎŀ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀΥ 
άAika on lähellä ja kuu on pilkottu kappaleiksiΦΦΦέ [Suura al-Qamar, tarkoituksen tulkinta][81]. 
Wŀ Ƨƻǎƪǳǎ ƘŅƴ ƭǳƪƛ ƪŀƘŘŜǎǎŀ ǊŀƪΩŀŀǎǎŀΥ έ¸ƭƛǎǘŅ IŜǊǊŀǎƛΣ YƻǊƪŜƛƳƳŀƴΣ ƴƛƳŜŅΦΦΦέ [Suura al-Ω!ƭŀΣ 
tarkoituksen tulkinta], ja έhƭŜǘƪƻ ƪƻƘŘŀƴƴǳǘ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎŜƴ ƳǳǎŜǊǘŀǾŀǎǘŀΦΦΦέ [Suura al-
Ghashiyah, tarkoituksen tulkinta][82]. 

 

Ibn al-Qayyim (olkoon Allaah hänelle armollinen) sanoi: "Kummatkin on autenttisesti raportoitu 
ǇǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀǎŀƭƭŀƳύ ja mitään muuta kuin tätä ei ole raportoitu häneltä 
auntenttisestiΦέ  

 

KuudesΥ ΨLƛŘ-rukouksen jäljellä olevan osan tyyli on kuten muissa tavallisissa rukouksissa ς se ei 
eroa niistä ollenkaan. [84]  

 

Seitsemäs: IŜƴƪƛƭǀƴ Ƨƻƪŀ ƳŜƴŜǘǘƛ ΩƛƛŘ-rukouksen seurakunnassa ǘǳƭƛǎƛ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀΦ 
Imaami al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜƭƭŜ ŀǊƳƻƭƭƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ έ[ǳƪǳΥ Wƻǎ ƘŜƴƪƛƭǀ ƳŜƴŜǘǘŅŅ 
ΩƛƛŘόǊǳƪƻǳƪǎŜƴύ ƘŅƴŜƴ ǘǳƭƛǎƛ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀΦέ [85]  
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Haafidh Ibn Hajr said Fath-ul-Baareessa (2/550) tämän otsikon jälkeen: "Tämän otsikon alla on 
kaksi päätöstäΥ ŀύ ΨLƛŘ-ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƪƻǊǾŀŀƳƛǎŜƴ ƭŀƛƭƭƛǎǳǳǎ Ƨƻǎ ȅƘǘŜƛƴŜƴ ΨƛƛŘ-rukous on menetetty, 
huolimatta siitä onko henkilön pakko menettää se tai tapahtuuko se omasta valinnasta. b) Hän 
ƪƻǊǾŀŀ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀΦέ ώусϐ Wŀ Ω!ǘŀŀ ǎŀƴƻƛΥ έWƻǎ ƘŅƴ ƳŜƴŜǘǘŅŅ ΩƛƛŘ-rukouksen hän rukoilee kaksi 
ǊŀƪΩŀŀΦέ  

 

Kuuluisa oppinut, Wali-ullaah ad-Dihlawee, sanoi: έ¢ŅƳŅ ƻƴ ŀǎƘ-{ƘŀŀŦƛΩŜŜƴ ƴŅƪŜƳȅǎΣ ŜǘǘŅ Ƨƻǎ 
Ƨƻƪǳ ƘŜƴƪƛƭǀ ƳŜƴŜǘǘŅŅ ΩƛƛŘ-ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƛƳŀŀƳƛƴ ƪŀƴǎǎŀΣ ƘŅƴŜƴ ǇƛǘŅƛǎƛ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀ Ƨƻǘǘŀ 
ƘŅƴ Ǉȅǎǘȅȅ ǎŀŀƳŀŀƴ Ƨƻƛǘŀƛƴ ΩƛƛŘ-rukouksen etuja vaikka hän menettääkin yhteisrukouksen edut 
imaamin kanssa. Mitä tulee IŀƴŀŦŜƛƘƛƴΣ ƘŜƛŘŅƴ ƴŅƪŜƳȅƪǎŜƴǎŅ ƻƴΣ ŜǘǘŅ Ŝƛ ƻƭŜ ƳƛǘŅŅƴ ΩƛƛŘ-
rukouksen qadaaa [87](korvaamista). Näin ollen jos joku menettää rukouksen imaamin kanssa, 
ƘŅƴ ƻƴ ƳŜƴŜǘǘŅƴȅǘ ǎŜƴΦέ ώууϐ  

 

Al-aŀŀƭƛƪ ǎŀƴƻƛ aǳǿŀǘǘŀǎǎŀ ώуфϐΥ ϦYŀƛƪƪƛ ƴŜ Ƨƻǘƪŀ ǊǳƪƻƛƭŜǾŀǘ ƪŀƪǎƛ ΨƛƛŘ-rukousta itsekseen ς
miehet tai naiset ς sanon, että heidän tulisi tehdä seitsemän takbeeria ensimmäisessä 
ǊŀƪΩŀŀǎǎŀΣ ŜƴƴŜƴ ǊŜǎƛǘŀŀǘƛƻǘŀ Ƨŀ viisi ǘŀƪōŜŜǊƛŀ ǘƻƛǎŜǎǎŀ ŜƴƴŜƴ ǊŜǎƛǘŀŀǘƛƻǘŀΦέ  

 

IŅƴ Ƨƻƪŀ ƻƴ ƳȅǀƘŅǎǎŅ ΨƛƛŘ-rukouksesta rukoilee mitä hän on menettänyt sen tavalla, aivan 
kuten muut rukoukset.  

 

Kahdeksas: Takbeer on sunna. Rukous, ilman mitään mielipide-eroa [90] ei ole mitätön sen 
vuoksi, että takbeer jätetään pois tahallisesti tai unohduksesta. Kuitenkin ne, jotka jättävät sen 
όǘŀƪōŜŜǊƛƴύ Ǉƻƛǎ ƻǾŀǘ ŜǇŅƛƭŜƳŅǘǘŅ ǾŀǎǘǳǎǘŀƴŜŜǘ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎǳƴƴŀŀΦ  
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LUKU ɀ VIISITOISTA : Rukouksen jälkeinen saarna  

 

Sunna ΨƛƛŘ-saarnan suhteen on, että sen pitäisi olla rukouksen jälkeen. Al-Bukhaaree on 
ƴƛƳŜƴƴȅǘ ŜǊŅŅƴ ƭǳǾǳƴ ƪƛǊƧŀǎǎŀŀƴ {ŀƘŜŜƘ ǎŜǳǊŀŀǾŀǎǘƛΥ ά[ǳƪǳΥ ΨLƛŘ-ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜƛƴŜƴ ǎŀŀǊƴŀΦέ 
[91]  

 

Ibn 'Abbaas sanoi: ϦbŅƛƴ ΨƛƛŘƛƴ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύΣ !ōǳ .ŀƪǊƛƴΣ 
Ψ¦ƳŀǊƛƴ Ƨŀ Ψ¦ǘƘŀŀƳƛƴ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ǘȅȅǘȅǾäinen heihin kaikkiin) kanssa ja heillä kaikilla oli 
tapana rukoilla ennen saarnaa.έ [92] 

 

Ibn 'Umar kertoi: Ϧ9ǘǘŅ ǇǊƻŦŜŜǘŀƭƭŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύΣ !ōǳ .ŀƪǊƛƭƭŀ Ƨŀ Ψ¦ƳŀǊƛƭƭŀ ƻƭƛ 
ǘŀǇŀƴŀ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ΨƛƛŘ-Ǌǳƪƻǳǎ ŜƴƴŜƴ ǎŀŀǊƴŀŀΦέ [93]  

 

Wali-ullaah ad-Dihlawee, selittäessään al-Bukhaareen edellisiä ƭǳƪǳƧŜƴ ƻǘǎƛƪƪƻƧŀ ǎŀƴƻƛΥ ώфпϐ άŜƭƛ 
tämä on profeetan (ǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳ) sunna ja se mitä oikein johdatetut khulafaa 
seurasivat. Nämä muutokset jotka tapahtuivat ς tarkoitan saarnan tuomista (aikaan) ennen 
rukousta, joka perustuu vastaaviin johtopäätöksiin perjantairukouksesta ςon uudistus joka sai 
ŀƭƪǳƴǎŀ aŀǊǿŀŀƴƛǎǘŀΦέ ώфрϐ  

 

Imaami at-Tirmidhee [96] sanoi: "Tiedon ihmiset profeetan seuralaisista ja muista noudattivat 
tätäΣ ŜǘǘŅ ΨƛƛŘ-rukous edeltää saarnaa. Sanotaan, että ensimmäinen henkilö joka antoi saarnan 
ŜƴƴŜƴ Ǌǳƪƻǳǎǘŀ ƻƭƛ aŀǊǿŀŀƴ ōƛƴ IŀƪŀƳΦέ [97]  

 

  



 
 

23 

LUKU - KUUSITOISTA : Saarna ja siinä läsnäolon valinta  

 

Aboo Sa'eed al-Khudree (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) sanoi: "Profeetalla (sallAllaahu 
ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ǎƛƛǊǘȅŅ Ƴǳǎŀƭƭŀŀƴ ΨƛƛŘ-ul-ŦƛǘǊƛƴ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ Ƨŀ ensimmäinen 
asia, jolla hänellä oli tapana aloittaa, oli rukous. Rukouksen jälkeen hänellä oli tapana liikkua ja 
seistä ihmisten edessä ςihmisten istuen riveissään- ja hänellä oli tapana muistuttaa, neuvoa ja 
ƪƻƳŜƴǘŀŀ ƘŜƛǘŅΦΦΦέ ώфуϐ  

 

 ΨLƛŘ-saarna on aivan kuten kaikki muut saarnat ς ne avataan kiittämällä ja ylistämällä Allaahia, 
Mahtavaa ja Täydellistä.  

 

Ibn al-Qayyim sanoi: "Hänellä (sallAllaahǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳ) oli tapana aloittaa kaikki saarnansa 
kiittämällä Allaahia. Kuitenkaan häneltä ei ole säilynyt yhtäkään hadithia, jonka mukaan hänellä 
ƻƭƛǎƛ ƻƭƭǳǘ ǘŀǇŀƴŀ ŀƭƻƛǘǘŀŀ ΩƛƛŘ-saarnoja takbeerilla. Pikemminkin Ibn Majah kertoo kirjassaan as-
Sunŀƴ ώффϐ {ŀΩŘ ŀƭ-Quradhin, profeetan muaddinin, todistuksesta, että hänellä (sallAllaahu 
ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳ) oli tapana tehdä takbeeria usein saarnojen välissä, ja hän (ǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ 
wa sallamύ ǘŜƪƛ ǘŀƪōŜŜǊƛŀ Ƴȅǀǎ ΩƛƛŘ-saarnoissa. Kuitenkaan tämä ei osoita, että hänellä 
(ǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ŀƭƻƛǘǘŀŀ ΩƛƛŘ-ǎŀŀǊƴŀŀ ǎƛƭƭŅΦΦΦέ [100]  

 

{ǳƴƴŀǎǎŀ Ŝƛ ƻƭŜ ŀǳǘŜƴǘǘƛǎŜǎǘƛ ǊŀǇƻǊǘƻƛǘǳΣ ŜǘǘŅ ΨƛƛŘƛƴ ǎŀŀǊƴŀ ƻƴ ƪŀƪǎƛ ǎŀŀǊƴŀŀ Ƨƻǘƪŀ Ƨŀƪŀŀ niiden 
välinen alas istuminen!  

 

Johtuen siitä, että se mitä on löydetty tämän suhteen on yksi hyvin heikko hadith, jonka al-
Bazzar on välittänyt Musnadissaan ώƴǊƻ ро {ŀΩŘƛƴ aǳǎƴŀŘƛǎǘŀϐ ƻǇŜǘǘŀƧŀƭǘŀŀƴ !ōŘǳƭƭŀŀƘ Lōƴ 
{ƘŀōŜŜōƛƭǘŀ ƘŅƴŜƴ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳƛƭƭŀŀƴ {ŀΩŘƛǎǘŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύΦ 9ǘǘŅ 
profeetalla oli tapana pitää kaksi saarnaa ja erottaa ne istumalla alas (niiden välissä).  

 

Al-Bukhaaree sanoi Abdullaah ibn Shabeebista, "Hän on munkar-ul-hadeeth (tekee hadithista 
ƳǳƴƪŀǊƛƴύΦέ 
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bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ΨƛƛŘ-saarna pysyy alkuperäisessä lähtökohdassa, joka on yksi saarna.  

 

[ŅǎƴŅƻƭƻ Ψiid-saarnassa ei ole pakollista, toisin kuin ΨƛƛŘ-rukouksessa, jossa se on pakollista. Tämä 
ƧƻƘǘǳǳ ǎƛƛǘŅΣ ƳƛǘŅ ƻƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ Ω!ōŘǳƭƭŀŀƘ ƛōƴ {ŀŀΩƛōƛƭǘŀΣ Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ έ¢ƻŘƛǎǘƛƴ ΩƛƛŘƛƴ profeetan 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪŀƴǎǎŀ Ƨŀ ƪǳƴ ƘŅƴ ƭƻǇŜǘǘƛ ǊǳƪƻƛƭŜƳƛǎŜƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) sanoi: Ω¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ ǇƛŘŅƳƳŜ ǎŀŀǊƴŀƴ ƧƻǘŜƴ ƪǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ ƧŅŅŘŅ ǎŀŀǊƴŀŀ ǾŀǊǘŜƴ 
ƧŅŅƪǀǀƴ Ƨŀ ƪǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ ƭŅƘǘŜŅΣ ƭŅƘǘŜƪǀǀƴΦΩέ ώмлмϐ  

 

Ibn al-Qayyim [102] (olkoon Allaah hänelle armollinen), sanoiΥ ϦIŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
ǎŀƭƭŀƳύ ŀƴǘƻƛ ƭǳǾŀƴ ƴƛƛƭƭŜΣ Ƨƻǘƪŀ ƻƭƛǾŀǘ ƭŅǎƴŅ ΩƛƛŘ-ǊǳƪƻǳƪǎŜǎǎŀΣ ƧŅŅŘŅ ǎŀŀǊƴŀƴ ŀƧŀƪǎƛ ǘŀƛ ƭŅƘǘŜŅΦέ 
[103]  

 

LUKU ɀ 3%)43%-?.4/)34! ȡ +ÕÎ ȬÉÉÄ ÊÁ ÊÕÍȭÁÈ ÓÁÔÔÕÖÁÔ samaan päivään   

 

Aboo Dawood (1070), an-Nasaa'ee (3/194), Ibn Majah (1310), Ibn Khuzaimah (1474), ad-
Daarimee ( 1620), Ahmad (4/372) välittävät Iyaas ibn Abee Ramlah as-Shaameelta, joka sanoi: 
έbŅƛƴ aǳΩŀŀǿŜŜȅŀƘ ƛōƴ !ōŜŜƴ ς hƭŜǘƪƻ ƴŅƘƴȅǘ ƪǳƴ ƪŀƪǎƛ ΩƛƛŘƛŅ ǎŀǘǘǳƛǾŀǘ ǎŀƳŀƭƭŜ ǇŅƛǾŅƭƭŜ 
profeetan όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪŀƴǎǎŀΚ IŅƴ ǾŀǎǘŀǎƛΥ YȅƭƭŅΦ WƻǘŜƴ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛΥ aƛǘŅ ƘŅƴ 
ǘŜƪƛΚ IŅƴ ǾŀǎǘŀǎƛΥ IŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ǌǳƪƻƛƭƛ ΩƛƛŘƛƴ Ƨŀ ǎƛǘǘŜƴ ƘŅƴ ŀƴǘƻƛ ƭǳǾŀƴ ƻƭƭŀ 
ǊǳƪƻƛƭŜƳŀǘǘŀ ƧǳƳΩŀŀ Ƨŀ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛΥ ΩIŅƴΣ Ƨƻƪŀ ǘŜƛŘŅƴ ǇŀǊƛǎǘŀŀƴ Ƙŀƭǳŀŀ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƴŜΣ ǊǳƪƻƛƭƪƻƻƴΦΩέ 
[104]  

 

Tällä alueella Abu Hurairah ja muut raportoivat ǇǊƻŦŜŜǘŀƭǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύΦ 
Seuralaisetkin toimivat tämän mukaan.  

 

Abdur-Razzaq raportoi Musannafissaan (3/305), Ibn abee Shaibah Musannafissaan (2/187) 
aiŘƻƭƭŀ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳƭƭŀ Ψ!ƭŜŜ ƛōƴ !ōŜŜ ¢ŀŀƭƛōƛƭǘŀΣ ŜǘǘŅ ƪŀƪǎƛ ΨƛƛŘƛŅ ǎŀǘǘǳƛǾŀǘ ǎŀƳŀƭƭŜ ǇŅƛǾŅƭƭŜ 
ƧƻǘŜƴ ƘŅƴ ǎŀƴƻƛΥ άIŅƴ Ƨƻƪŀ Ƙŀƭǳŀŀ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƧǳƳΩŀƴ ǘŜƘƪǀǀƴ ƴƛƛƴ Ƨŀ ƘŅƴ Ƨƻƪŀ Ƙŀƭǳŀŀ ƛǎǘǳŀ ǘŜƘƪǀǀƴ 
ƴƛƛƴΦέ Ja Saheeh al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜǎǎŀ ƻƴ ǎŀƳŀƴƭŀƛƴŜƴ ƪŜǊǘƻƳǳǎ Ω¦ǘƘƳŀŀƴilta (olkoon Allaah häneen 
tyytyväinen).  
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Sunan Aboo Dawoodissa (1072), Abdur-Razzaqin Musannafissa (nro 5725) aidolla 
kertomusketjulla Ibn Zubairilta, että hän sanoi: έYŀƪǎƛ ΩƛƛŘƛŅ ǎŀǘǘǳƛǾŀǘ ǎŀƳŀƭƭŜ ǇŅƛǾŅƭƭŜ Ƨŀ ƴŅƛƴ 
ƻƭƭŜƴ ƴŜ ƪǳƳƳŀǘƪƛƴ ȅƘŘƛǎǘŜǘǘƛƛƴ ǘŜƪŜƳŅƭƭŅ ƴƛƛǎǘŅ ȅƘŘŜƴΦ IŅƴ Ǌǳƪƻƛƭƛ ƧǳƳΩŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ ƪŀƪǎƛ ǊŀƪΩŀŀ 
aamulla eikä hän lisännyt niihin ennen asr-ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ǊǳƪƻƛƭŜƳƛǎǘŀΦΦΦέ  

 

Ash-Shawkanee sanoi Nayl al-Awtaarissa όоκопуύ ǘŅƳŅƴ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴΥ άhƴ ƛƭƳŜƛǎǘŅΣ ŜǘǘŅ 
hän ei rukoillut zhuhr-ǊǳƪƻǳǎǘŀΦέ  

 

Se osoittaa myös, että jos jostain (sallitusta) syȅǎǘŅ ƧǳƳΩŀƘ Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ ǇŜǊǳǘǘǳΣ Ƙenkilön jolta se 
peruttiin ei ole pakollista rukoilla zhuhr-Ǌǳƪƻǳǎǘŀ Ƨŀ Ψ!ǘŀŀ ƻƭƛ ǘŅtä mieltä.  

 

Näin ollen on ilmeistä, että ne, jotka seuraavat tätä mielipidettä ovat niitä, jotka sanovat, että 
ƧǳƳΩŀƘ Ǌǳƪƻǳǎ ƻƴ tämän alkupiste. Tiedätte hyvin mitä Hän teki pakolliseksi palvelijoilleen 
ƧǳƳΩŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅ Ƨŀ ǎŜ ƻƴ ƧǳƳΩŀƘ ǊǳƪƻǳǎΦ bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ȊƘuhr-rukouksen pakolliseksi tekeminen 
ƘŜƴƪƛƭǀƭƭŜΣ Ƨƻƪŀ ƧŅǘǘŅŅ ǎŜƴΣ Ŝƭƛ ǎƛƛǎ ƧǳƳΩŀƴΣ Ƨƻƪƻ ǎŀƭƭƛǘǳǎǘŀ ǎȅȅǎǘŅ ǘŀƛ ƳǳǳǘŜƴ ǘŀǊǾƛǘǎŜŜ ǘƻŘƛǎǘŜŜƴΣ 
eikä tietääkseni ole mitään todistetta joka ansaitsee, että sitä noudatetaan. 

 

LUKU ɀ +!($%+3!.4/)34! ȡ Ȭ)ÉÄÉÎ ÔÅÒÖÅÈÄykset ja onnittelut  

 

Shaikh-ul-LǎƭŀŀƳ Lōƴ ¢ŀȅƳŜŜȅŀƘΩƭǘŀ ƪȅǎȅǘǘƛƛƴ ΨƛƛŘƛƴ ǘŜǊǾŜƘŘȅƪǎƛǎǘŅκƻƴƴƛǘǘŜƭǳƛǎǘŀ ώмлрϐ, joten hän 
ǾŀǎǘŀǎƛΥ άaƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ΨƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅƴ ǘŜǊǾŜƘŘȅƪǎƛƛƴ ƴƛƛƴ ƴŜ ƻǾŀǘ ǎŀƴƻƳŀƭƭŀ toinen toiselle kun 
tavataan rukouksen jälkeen:  

Hyväksyköön Allaah sen teiltä ja meiltä ja palauttakoon Allaah sen teille, ja muita tämän 
tapaisia asioita. Erään seuralaisten ryhmän on todellakin raportoitu, että heillä oli tapana toimia 
näin. !ΩƛƳƳŀƘ όƛƳŀŀƳƛǘύ ƪǳǘŜƴ !ƘƳŀŘ Ƨŀ Ƴǳǳǘ ǎŀƭƭƛǾŀǘ ǘŅƳŅƴΦ  

 

Ahmad kuitenkin ǎŀƴƻƛΥ Ψ9ƴ aloita kenenkään tervehtimistä mutta jos he aloittavat, vastaan 
heille koska tervehdykseen vastaaminen on pakollista. aƛǘŅ ǘǳƭŜŜ όΩƛƛŘƛƴύ ƻƴƴƛǘǘŜƭǳƴ 



 
 

26 

aloittamiseen, niin se ei ole vaaditusta sunnasta eikä se ole sellaista mikä on kiellettyä. Näin 
ollen kuka tahansa tekee sen, hänellä on esimerkki ja kuka tahansa jättää sen, hänelläkin on 
esimerkki ς Ƨŀ !ƭƭŀŀƘ ǘƛŜǘŅŅ ǇŀǊƘŀƛǘŜƴΦΩέ [106]  

 

IŀŀŦƛŘƘ Lōƴ IŀƧǊ ǎŀƴƻƛΥ ώмлтϐ Ϧ{ŜƭƻǎǘƛƳƳŜ άaŀƘŀŀƳƛƭƛȅŀŀǘƛǎǎŀέ kertomusketjulla, joka on 
hasan, Jubair bin Nufairilta, joka sanoi: Allaahin lähettilään όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
ǎŜǳǊŀƭŀƛǎƛƭƭŀ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ΩƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅƴ ǘŀǾŀǘŜǎǎŀŀƴ ǎŀƴƻŀ ǘƻƛǎƛƭƭŜŜƴΥ  

<<Taqabbala Allaaha minnaa wa minkum>> 

ΩIȅǾŅƪǎȅƪǀǀƴ !ƭƭŀŀƘ ǎŜƴ ǘŜƛƭǘŅ Ƨŀ ƳŜƛƭǘŅΦΩέ  

 

Ibn Qudaamah mainitsi al-aǳƎƘƴŜŜǎǎŀ όнκнрфύΣ ŜǘǘŅ aǳƘŀƳƳŜŘ ƛōƴ ½ƛȅŀŀŘ ǎŀƴƻƛΥ άhƭƛƴ Abee 
Umaamah al-Baahileen ja muiden profeetan όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŜǳǊŀƭŀƛǎǘŜƴ ǎŜǳǊŀǎǎŀ 
Ƨŀ ƪǳƴ ƘŜ ǇŀƭŀǎƛǾŀǘ ΩƛƛŘƛǎǘŅ ƘŜ ǎŀƴƻƛǾŀǘ ǘƻƛǎƛƭƭŜŜƴΥ  

<<Taqabbala Allaaha minnaa wa minkum>>  

ϥIȅǾŅƪǎȅƪǀǀƴ !ƭƭŀŀƘ ǎŜƴ ǘŜƛƭǘŅ Ƨŀ ƳŜƛƭǘŅΦΩέ  

 

Ahmad sanoi, että Abu Umaaman hadithin kertomusketju on hyvä [108]. Mitä tulee siihen mitä 
ǘŀǾŀƭƭƛǎŜǘ ƳǳǎƭƛƳƛǘ ǎŀƴƻǾŀǘ ǘƻƛǎƛƭƭŜŜƴΥ Ω¢ƻƛǾƻƴΣ ŜǘǘŅ Ǿƻƛǘ ƘȅǾƛƴ Ƨŀ ǎƛƴǳƭƭŀ ƻƴ ƘȅǾŅ ǾǳƻǎƛΩΣ Ƨŀ Ƴǳƛǘŀ 
samanlaisia lausuntoja, niin ne hylätään. Pikemminkin tähän liittyen Allaah ςMahtava ja 
Täydellinen, sanoo: έ±ŀƛƘŘŀǘǘŜƪƻ ǎŜƴ ƳƛƪŅ ƻƴ ǇŀǊŜƳǇŀŀ ǎƛƛƘŜƴ Ƨƻƪŀ ƻƴ ŀƭƘŀƛǎŜƳǇŀŀΦέ [109]  
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LUKU ɀ YHDEKSÄNTOISTA : Uhrilahja  

 

¦ƘǊƛƭŀƘƧŀ ƻƴ ƭŀƳƳŀǎΣ Ƨƻƪŀ ǘŜǳǊŀǎǘŜǘŀŀƴ Ψƛid-ul-ΨŀŘƘŀŀ ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴ ǘŀǾƻƛǘǘŜŜƴŀ !ƭƭŀŀƘƛƴΣ 
Korkeimman, läheisyys tämän uhrilahjan avulla. Allaah, Täydellinen, ja vapaa kaikista virheistä 
ja YƻǊƪŜƛƴΣ ǎŀƴƻƻΥ έSano (Muhammad). Totisesti rukoukseni, uhraukseni, elämiseni ja 
kuolemiseni ovat Allaahille, maailmojen Herralle.έ [110]  

 

Tässä sana έǳƘǊŀǳǎέ tarkoittaa teurastusta niin, että tavoitellaan Allaahin, YlevänΣ ƭŅƘŜƛǎȅȅǘǘŅΦέ 
[111]  

 

Oppineet ovat olleet eri mieltä sen säännöistä. Kuitenkin se, mikä tuntuu olevan vahvin 
näkemys eriävistä todisteista on, että uhraus on pakollista ja tässä ςmuslimiveljeni- on joitain 
ahadeetheja joita ne, jotka sanovat se olevan pakollista, ovat käyttäneet todisteena:  

 

мΦ !ōǳ IǳǊŀƛǊŀƭǘŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύΣ Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ ά!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛΥ ΩYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ǉȅǎǘȅȅ ŜƛƪŅ ǘŀǊƧƻŀ ǳƘǊƛƭŀƘƧŀŀΣ ƻƭƪƻƻƴ ƘŅƴ 
ƭŅƘŜǎǘȅƳŅǘǘŅ ƳǳǎŀƭƭŀŀƳƳŜΦΩέ ώммнϐ ¢ƻŘƛǎǘŜŜƴ ǇŅŅǘŜƭƳŅ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀ ƻn, että kun hän 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪƛŜƭǎƛ ǎƛǘŅΣ Ƨƻƪŀ Ǉȅǎǘȅȅ ŜƛƪŅ ǘŀǊƧƻŀ ǳƘǊƛƭŀƘƧŀŀ ƭŅƘŜǎǘȅƳŅǎǘŅ 
ƳǳǎŀƭƭŀŀΣ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪƻǊƻǎǘƛ ǎƛǘŅ ǘƻǎƛŀǎƛŀŀΣ ŜǘǘŅ ǎŜ Ƨƻƪŀ Ŝƛ ǘŀǊƧƻŀ 
uhrilahjaa on jättänyt pakollisen teon. Näin ollen aivŀƴ ƪǳƛƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
olisi sanonut, että ei ole mitään hyötyä tavoitella Allaahin läheisyyttä jos henkilö samalla jättää 
tämän pakollisen teon.  

 

2. Jundub bin 'Abdullaah al-Bajaleelta (olkoon Allaah häneen tyytyväinen) joka sanoi: "Näin 
Allaahin lähettilään όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ sanovan Nahrin (teurastuksen) päivänä: ΩYǳƪŀ 
tahansa teurasti ennen rukoilemista, korvatkoon hän sen muulla uhrilahjalla ja kuka tahansa 
Ŝƛ ƻƭŜ ǘŜǳǊŀǎǘŀƴǳǘΣ ǘŜǳǊŀǎǘŀƪƻƻƴ ƘŅƴΦΩέ ώммоϐ ¢ŅƳŅ έƳŅŅǊŅȅǎέ ƻǎƻƛǘǘŀŀ ǎŜƭǾŅǎǘƛΣ ŜǘǘŅ ǎŜ ƻƴ 
pakollista eikä mitään ole tullut [114] muuttamaan määräystä.  

 

оΦ aƛƪƘƴŀŦ ōƛƴ {ǳƭŀŀƛƳƛƭǘŀΣ Ƨƻƪŀ ƴŅƪƛ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻǾŀƴ 
pitäessään saarnaa Ω!ǊŀŦŀƴ ǇŅƛǾŅƴŅΥ έWƻƪŀƛǎŜƴ kodin väen ǾŜƭǾƻƭƭƛǎǳǳǎ ƻƴ Ω!ǘŀǊƛȅŀƴ uhraaminen 
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Ƨƻƪŀ Ǿǳƻǎƛ ώммрϐ Ƨŀ ǘƛŜŘŅǘǘŜƪǀ ƳƛƪŅ Ω!ǘŀǊƛȅŀƘ ƻƴΚ Se on se mitä kansa kutsuu ar-wŀƧŀōƛȅŀƪǎƛέΦ 
[116]  

 

Tähän sisältyy pakollinen määräys. aƛǘŅ ǘǳƭŜŜ Ψ!ǘŀǊƛȅŀŀƴΣ ǎŜ ƻƴ ƪǳƳƻǘǘǳ Ƴǳǘǘŀ ǎŜƴ 
ƪǳƳƻŀƳƛƴŜƴ Ŝƛ ǾŀŀŘƛ ΨƛƛŘƛƴ ǳƘǊŀuksen kumoamista, koska se pysyy alkuperäisen ohjeen ja 
periaatteen mukaisena.  

 

Lōƴ !ǘƘŜŜǊ ǎŀƴƻƛΥ Ϧϥ!ǘŀǊƛȅŀƘ ƻƴ ƪǳƳƻǘǘǳ Ƨŀ ǘŅƳŅ ǘŀǇŀƘǘǳƛ ƛǎƭŀƳƛƴ ŀƭǳǎǎŀΦέ [117]  

 

Mitä tulee niihin, jotka vastustavat tätä asennoitumista, heidän suurin epäilyksensä johdattaa 
heidät ǎƛƛƘŜƴ ƧƻƘǘƻǇŅŅǘǀƪǎŜŜƴΣ ŜǘǘŅ ǳƘǊŀǳǎ ƻƴ ǎǳƴƴŀ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
seuraavan lausunnon johdosta: έYǳƴ ό5Ƙǳƭ-hijjan ensimmäiset) kymmenen päivää tulevat ja 
yksi teistä haluaa uhrata, älköön hän ottako mitään hiuksistaan tai ƛƘƻǎǘŀŀƴ όƪȅƴǎƛǎǘŅŅƴύΦέ 
ώммуϐ WƻǘŜƴ ƘŜ ǎŀƴƻƛǾŀǘΥ ώммфϐ έ¢ŅƳŅ ǎƛǎŅƭǘŅŅ ǘƻŘƛǎǘŜŜƴΣ Ƨƻƪŀ  ƻǎƻƛǘǘŀŀΣ ŜǘǘŅ ǳƘǊŀǳǎ Ŝƛ ƻƭŜ 
ǇŀƪƻƭƭƛǎǘŀΣ ƪƻǎƪŀ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛΣ ΩƧŀ Ƨƻǎ ȅƪǎƛ ǘŜƛǎǘŅ Ƙŀƭǳŀŀ ǳƘǊŀǘŀΩΦ bŅƛƴ 
ollen jos se olisi ollut pakollista, hŅƴ Ŝƛ ƻƭƛǎƛ ƧŅǘǘŅƴȅǘ ǎƛǘŅ ƘŜƴƪƛƭǀƴ ǘŀƘŘƻƴ ǾŀǊŀŀƴΦέ 

 

Shaikh-ul-Islaam Ibn Taymeeyah ς sen jälkeen kun hän oli sitä mieltä, että vahvimman 
näkemyksen mukaan uhraus on pakollista, vastasi tähän epäilykseen sanoen: [120] 

  

Niillä, jotka kieltävät uhrauksen pakollisuuden ei ole tekstiä tukemassa heitä. Todellakin heidän 
ƴŅƪŜƳȅƪǎŜƴǎŅ ƪǳƭƳŀƪƛǾƛ ƻƴ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴǘƻΥ Ψƪǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ 
haluaa uhrata..ΦΩ  

 

"Näin ollen he sanoivat, että velvollisuutta ei liitettäisi haluihin/ tahtoon. Nämä sanat ovat 
ȅƭŜƛǎƛŅΣ ƪƻǎƪŀ ǾŜƭǾƻƭƭƛǎǳǳǘǘŀ Ŝƛ ǳǎƪƻǘŀ ǇŀƭǾŜƭƛƧŀƴ ǘƻƛǾŜƛǎƛƛƴΣ Ƨƻǘǘŀ Ǿƻƛǘŀƛǎƛƛƴ ǎŀƴƻŀΥ ΩƧƻǎ Ƙŀƭǳŀǘ ƴƛƛƴ 
ǘŜŜ ƴŅƛƴΩΦ tƛƪŜƳƳƛƴƪƛƴ Ǉŀƪƻƭƭƛǎǳǳǎ ǾƻƛŘŀŀƴ ƭƛƛǘǘŅŅ ŜƘǘƻƻƴ Ƨƻƭƭƻƛƴ ǎŜ ǎŜƭƛǘǘŅŅ ƭŀƛƭƭƛǎŜƴ ǇŅŅǘǀƪǎŜƴΣ 
kuten Allaahin lausunnossa: έƪǳƴ ǎŜƛǎƻǘǘŜ ǊǳƪƻƛƭŜƳŀŀƴ ƴƛƛƴ ǇŜǎƪŅŅΦέ [121] He (oppineet) 
ǇŅŅǘǘƛǾŅǘΣŜǘǘŅ ǘŅƳŅ ǘŀǊƪƻƛǘǘŀŀ έƪǳƴ ŀƛƻǘǘŜ ǎŜƛǎǘŅ ǊǳƪƻƛƭŜƳŀŀƴΦΦΦέ  
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Samalla tavoin he päättivät sen tarkoittavan: Kun aiotte lausua (koraania), hakekaa turvaa 
Allaahista. Puhdistautuminen rukousta varten on pakollista ja resitaatio rukouksessa on 
pakollista. Allaah todellakin sanoo: έ¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ ǘŅƳŅ όƪƻǊŀŀƴƛύ ƻƴ vain muistutus koko 
ihmiskunnalle ja djinneille. Niille teistä, jotka haluavat kulkea ǎǳƻǊŀŀƴΦέ [122] ja se, että 
haluaa olla deenissä suoraselkäinen on velvollisuus. Sitten hän (Ibn Taymeeyah), olkoon Allaah 
ƘŅƴŜƭƭŜ ŀǊƳƻƭƭƛƴŜƴΣ ǎŀƴƻƛΥ ώмноϐ έΦΦΦaȅǀǎΣ ƧƻƪŀƛǎŜƴ Ŝƛ ƻƭŜ Ǉŀƪƻƭƭƛǎǘŀ ǳƘǊŀǘŀΦ tƛƪŜƳƳƛƴƪƛƴ ǎŜ ƻƴ 
pakollista hänelle, joka pystyy. Koska tällainen henkilö on se, joka haluaa uhrata. Aivan kuten 
ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛΥ έYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ ǘŜƘŘŅ ƘŀƧƧƛƴΣ ƪƛƛǊŜƘǘƛƪǀǀƴ hän 
koska varmasti joku asia voi aiheuttaa, että hän poikkeaa siitä ja jokin tarve voi estää häntä 
sen suorittamiseǎǘŀΦέ [124] Hajj on todellakin pakollista jokaiselle joka pystyy. Näin ollen 
ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴǘƻΥ έYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ ǳƘǊŀǘŀέ on kuten 
ƘŅƴŜƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴǘƻƴǎŀΥ έYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ ǘŜƘŘŅ ƘŀƧƧƛƴΦΦΦέ 
Imaami al-Ω!ȅƴŜŜ ώмнрϐ Ǿŀǎǘŀǎƛ ƴƛƛŘŜƴ ǇŅŅǘǘŜƭȅȅƴΣ Ƨƻǘƪŀ ǎŀƴƻǾŀǘ ŜǘǘŅ ǎŜ Ŝƛ ƻƭŜ ǇŀƪƻƭƭƛǎǘŀΣ 
selittäessään al-IƛŘŀŀȅŀƴ ώмнсϐ  ƪƛǊƧƻƛǘǘŀƧŀƴ ƭŀǳǎǳƴǘƻŀΥ έΦΦΦƧŀ ΩƘŀƭǳŀŀΩ ǎŀƴŀƴ ǘŀǊƪƻƛǘǳǎ ǎƛƛǘŅ ƳƛǘŅ 
on kerrottu ς ja Allaah tietää parhaiten ς on epähuomion vastakohǘŀ ŜƛƪŅ ƳƛƪŅŅƴ ǾŀƛƘǘƻŜƘǘƻΦέ 

 

Näin ollen al-Ψ!ȅƴŜŜ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜƭƭŜ ŀǊƳƻƭƭƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ έ¢ŀǊƪƻƛǘŜǘǘǳ ƳŜǊƪƛǘȅǎ Ŝƛ ƻƭŜ 
Ǿŀƭƛƴǘŀ ƧŅǘǘŅƳƛǎŜƴ Ƨŀ ǎŀƭƭƛƳƛǎŜƴ ǾŅƭƛƭƭŅΦ tƛƪŜƳƳƛƴƪƛƴ ǎƛƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ƴƛƛƴ ƪǳƛƴ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ 
ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛǎƛ ǎŀƴƻƴǳǘΥ Ωƪǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ ǇŀǊƛǎǘŀƴƴŜ ŀƛƪƻƻ ǳƘǊŀǘŀΩ Ƨŀ ǘŅƳŅ ǾŀƛƘǘƻŜƘǘƻ Ŝƛ ƻǎƻƛǘŀ 
ǇŀƪƻƭƭƛǎǳǳŘŜƴ ƪƛŜƭǘŅƳƛǎǘŅΦ !ƛǾŀƴ ƪǳǘŜƴ ƘŅƴŜƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴƴƻǎǎŀŀƴΥ 
έYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ƙŀƭǳŀŀ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ǘŜƘƪǀǀƴ ƘŅƴ ǿǳŘƻƻƴέ ώмнтϐ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ ƭŀǳǎǳƴǘƻƴǎŀΥ έƪǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ 
teistä haluaŀ Ǌǳƪƻƛƭƭŀ ƧǳƳΩŀƴ ǘŜƘƪǀǀƴ ƘŅƴ ƎƘǳǎƭƛƴέ [128] eli kuka tahansa aikoo sitä, hänellä ei 
ole mitään vaihtoehtƻŀ Ƨŀ ǎŀƳŀƭƭŀ ǘŀǾƻƛƴ ǘŅƳŅƴ ƪŀƴǎǎŀ όŜƭƛ ǳƘǊŀǳƪǎŜƴύΦέ  aƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ǘƻŘƛǎǘǳƪǎŜƴ 
ǇŅŅǘǘŜƭŜƳƛǎŜŜƴ ǎƛƭƭŅ ǇŜǊǳǎǘŜŜƭƭŀΣ ŜǘǘŅ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀllam) ei pakottanut 
uhrausta ummalleen, kuten Sunan Aboo Dawoodissa (2810), Sunan at-Tirmidheessä (1574), 
aǳǎƴŀŘ !ƘƳŀŘƛǎǎŀ όоκорсύ ŀƛŘƻƭƭŀ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳƭƭŀ WŀŀōƛǊ Lōƴ Ω!ōŘǳƭƭŀŀƘΩƭǘŀ ς niin se on 
sellainen johtopäätös joka ei pidä, koska todisteet yhteen tuomalla sen voidaan ymmärtää 
tarkoittavan niitä umman parista jotka eivät pysty.  

Näin ollen häneltä joka ei pysty uhraamaan poistetaan sen velvollisuus alusta alkaen, ja Allaah 
tietää parhaiten.  

 

  



 
 

30 

LUKU ɀ KAKSIKYMMENTÄ : Uhrauksen säännöt  

 

On olemassa uhraukseen liittyviä sääntöjä, joista muslimin pitää tietää jotta hänellä on tietoa 
palvonnan teoistaan ja jotta hän on selvässä johdatuksessa (elämänsä) asioissa. Aion tiivistää 
Allaahin luvalla nämä säännöt siinä mitä seuraa.  

 

Ensin: tǊƻŦŜŜǘŀƭƭŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜihi wa sallam) oli tapana uhrata kaksi pässiä [129] ΨƛƛŘ-
ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴ Ƨŀ ƘŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ kertoi meille että: άYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ 
ǘŜǳǊŀǎǘŀŀ ΨƛƛŘ-rukouksen jälkeen, niin se ei ole uhrilahjasta. Pikemminkin se on lihaa, jonka 
hän antaa perhŜŜƭƭŜŜƴΦέ [130]  

 

Toinen: IŅƴŜƭƭŅ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ oli tapana määrätä seuralaisiaan teurastamaan 
ƭŀƳǇŀŀƴΣ Ƨƻƪŀ ƻƴ ƧŀŘƘŀΩŀ Ƨŀ ŀǘƘŀƴƛȅŀŀ Ƴǳǳǎǘŀ ƪǳƛƴ ƭŀƳǇŀŀǎǘŀ ώмомϐΦ aǳƧŀŀǎƘƛΩŀ ƛōƴ aŀǎΩƻƻŘ 
όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύ ǎŀƴƻƛΥ έtǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ sanoi: 
έ¢ƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ƭŀƳƳŀǎ Ƨƻƪŀ ƻƴ ƧŀŘƘŀΩŀ ƻƴ ǎŀƳŀƴŀǊǾƻƛƴŜƴ ǳƘǊƛƭŀƘƧŀƴŀ ƪǳƛƴ ǾǳƻƘŜƴ 
ǘŜǳǊŀǎǘŀƳƛƴŜƴΣ Ƨƻƪŀ ƻƴ ǘƘŀƴƛȅŀŀΦέ [132]  

 

Kolmas: ¢ŜǳǊŀǎǘǳƪǎŜƴ ǾƛƛǾȅǘǘŅƳƛƴŜƴ ǘƻƛǎŜŜƴ ǘŀƛ ƪƻƭƳŀƴǘŜŜƴ ΨƛƛŘƛƴ ƧŅƭƪŜƛǎŜŜƴ ǇŅƛǾŅŅƴ ƻƴ 
sallittua. Tämä tulee siitä mitä on vahvistettu profeetalta όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ, joka 
sanoi: έYŀƛƪƪƛ ¢ŀǎƘǊŜŜǉƛƴ ǇŅƛǾŅǘ ƻƴ ǘŜǳǊŀǎǘǳƪǎŜƴ ǇŅƛǾƛŅΦέ [133]  

 

Ibn al-Qayyim sanoi: "Tämä on Ahmadin, Maalikin ja Aboo Haneefan (olkoon Allaah heille 
ŀǊƳƻƭƭƛƴŜƴύ ƳƛŜƭƛǇƛŘŜΦ !ƘƳŀŘ ǎŀƴƻƛΥ Ω{Ŝ ƻƴ ƳƻƴƛŜƴ aǳƘŀƳƳŀŘƛƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
ǎŜǳǊŀƭŀƛǎǘŜƴ ƳƛŜƭƛǇƛŘŜΦΩ !ǘƘǊŀƳ Ƴŀƛƴƛǘǎƛ ǘŅƳŅƴ όƳƛŜƭƛǇƛǘŜŜƴύ Lōƴ Ω¦ƳŀǊƛƭƭŜ Ƨŀ Lōƴ Ω!ōōŀŀǎƛƭƭŜ 
όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŜƛƘƛƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύΦέ [134]  

 

Neljäs: Profeetan johdatuksesta on, että kuka tahansa haluaa uhrata ja Dhul-Hijjan 
(ensimmäiset) 10 päivää ovat alkaneet, hänen ei tulisi poistaa mitään hiuksistaan tai kynsistään, 
koska tämän tekeminen on kiellettyä. [135]  
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Imaami an-Nawawee sanoi Sharh Muslimissa (13/138-139): "Hiusten tai kynsien poistamisen 
kiellon tarkoitus on kieltää kynsien leikkaamisen tai niiden rikkomisen tai muun ja hiusten 
poistamisen ajamalla, lyhentämällä, nyppimällä, polttamalla tai käyttämällä voidetta tai muulla 
ǘŀǾŀƭƭŀΦέ ¢ŅƳŅ ƪƻǎƪŜŜ ƪŅǎƛǾŀǊǎƛŜƴ-, viiksien-, sukuelinten-, pään karvoja ja muita kehon 
ƪŀǊǾƻƧŀΦέ  

 

Ibn Qudaamah sanoi al-Mughneessa (11/96): "...ja jos henkilö tekee tämän niin hän tavoittelee 
Allaahin anteeksiantoa. On olemassa sellainen ijmaa, että ei ole mitään fidyaa (lunastusta) 
ƘǳƻƭƛƳŀǘǘŀ ǎƛƛǘŅ ǘŜƘŘŅŅƴƪǀ ǎŜ ǘŀƘŀƭƭƛǎŜǎǘƛ ǘŀƛ ǘŀƘŀǘǘƻƳŀǎǘƛΦέ {ŀƴƻƴΥ ¢ŅƳŅ ƻƴ ƻǎƻƛǘǳǎ ƘŅƴŜƭǘŅΣ 
olkoon Allaah hänelle armollinen, että se on haraam ja täysin kiellettyä. Tämä on selvää 
profeetallisen kiellon alkuperäisessä perustassa.  

 

Viisi: Hänellä όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ Ǿŀƭƛǘŀ ǎŜƭƭŀƛƴŜƴ ǳƘǊƛŜƭŅƛƴΣ Ƨƻƪŀ ƻƭƛ ǾŀǇŀŀ 
virheistä ja hän piti tätä parempana. Hän kielsi uhraamasta sellaista eläintä, jonka korvat oli 
leikattu tai jolla oli rikkinäiset sarvet [136]. Hän määräsi tavoittelemaan eläimen 
virheettömyyttä ja kielsi yksisilmäisen eläimen teurastuksen, muqaabilan, mudaabiran, 
ǎƘŀǊǉŀŀΩŀƴ Ƨŀ ƪƘŀǊǉŀŀΩan. Tämä johtuu siitä, että ne on kielletty [137]. Mitä tulee sellaiseen 
pässiin, joka on kastroitu, niin sitä on sallittua käyttää uhrilahjana johtuen siitä mitä profeetalta 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳΦ ¢ŅƳŅƴ ƻƴ ǾŅƭƛǘǘŅƴȅǘ Aboo Ya'laa (1792) al-
Baihaqee (9/267) sellaisella kertomusketjulla, jonka al-Haithamee on julistanut hasaniksi 
Majmoo az-½ŀǿŀŀΩƛŘƛǎǎŅ όннκпύΦ  

 

Kuusi: Hänellä όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƻƭƛ ǘŀǇŀƴŀ ǘŜǳǊŀǎǘŀŀ Ƴǳǎŀƭƭŀŀǎǎŀ ώмоуϐΦ  

 

Seitsemän: Profeetan όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƧƻƘŘŀǘǳƪǎŜǎǘŀ ƻƴΣ ŜǘǘŅ ȅƪǎƛ ƭŀƳƳŀǎ ǊƛƛǘǘŅŅ 
ȅƘŘŜƭƭŜ ƳƛŜƘŜƭƭŜ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ ǇŜǊƘŜŜƭƭŜŜƴ Ǿŀƛƪƪŀ ǇŜǊƘŜŜƴ ƪƻƪƻ ƻƭƛǎƛƪƛƴ ǎǳǳǊƛ ƪǳǘŜƴ Ω!ǘŀŀ ōƛƴ ¸ŀǎǎŀǊ 
ώмофϐ ǎŀƴƻƛΥ έYȅǎȅƛƴ !ōƻƻ !ȅȅƻƻō ŀƭ-Ansaareelta miten teurastaminen tehtiin Allaahin 
ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ŀƛƪŀƴŀΦ WƻǘŜƴ ƘŅƴ ǾŀǎǘŀǎƛΥ Ω¢ƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ȅƘŘŜƭƭŅ ƳƛŜƘŜƭƭŅ 
oli tapana teurastaa yksi lammas itselleen ja perheelleen, ja heillä oli tapana syödä siitä ja 
ǎȅǀǘǘŅŅ Ƴǳƛǘŀ ǎƛƭƭŅΦΩέ [140]  

 

Kahdeksan: Takbeerin ja tasmiyan tekeminen on suotavampaa teurastettaessa. Tämä johtuu 
ǎƛƛǘŅ ƳƛǘŅ ƻƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ !ƴŀƪǎŜƭǘŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύΣ Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ έtǊƻŦŜŜǘǘŀ 
uhrasi kaksi sarvipäistä pässiä, jotka olivat valkoisia mustilla täplillä. Hän teurasti ne itse 
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ǎŀƴƻŜǎǎŀŀƴΥ έ.ƛǎƳƛƭƭŀŀƘΣ !ƭƭŀŀƘǳ !ƪōŀǊέ ό!ƭƭŀŀƘƛƴ ƴƛƳŜŜƴΣ !ƭƭŀŀƘ ƻƴ {ǳǳǊƛƴύ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ Ƨŀƭƪŀƴǎŀ 
oli asetettuna ƴƛƛŘŜƴ ƪȅƭƧŜƭƭŜΦέ [141]  

 

Yhdeksän: Paras uhrieläin on suuri sarvipäinen pässi, joka on valkoinen ja jolla on mustaa 
silmiensä ja jalkojensa ympärillä. Koska tämä on profeetan όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪǳǾŀǳǎ 
siitä mitä hän piti parempana ja uhrasi. [142]  

 

Kymmenen: On parempi, että muslimi suorittaa oman uhrauksensa mutta jos hän uskoo 
teurastuksen jollekin toiselle itseään varten, se on sallittua eikä sen tekemisessä ole mitään 
ongelmaa. [143]  

 

Yksitoista: On parempi, että perhe, joka uhrasi, syö uhrilahjasta, antaa lahjoja sen lihasta ja 
antaa sadaqaa siitä. Heidän on sallittua säilyttää osan tästä lihasta. Tämä tulee profeetan 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛǎǘŀΥ έ{ȅǀƪŅŅΣ ǎŅƛƭȅǘǘŅƪŅŅ Ƨŀ ŀƴǘŀƪŀŀ ǎŀŘŀǉŀŀΦέ [144]  

 

Kaksitoista: Yksi kameli riittää uhrauksena seitsemälle ja samoin yksi lehmä. Muslim raportoi 
{ŀƘŜŜǎǎŀŀƴ ώорфϐ WŀŀōƛǊ ƛōƴ !ōŘǳƭƭŀŀƘΩƭǘŀΣ Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ έ¢ŜǳǊŀǎǘƛƳƳŜ IǳŘŀƛōƛȅŀǎǎŀ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƪŀƴǎǎŀ ȅƘŘŜƴ ƪŀƳŜƭƛƴΣ Ƨƻƪŀ Ǌƛƛǘǘƛ ǎŜƛǘǎŜƳŅƭƭŜ Ƨŀ ȅƪǎƛ ƭŜƘƳŅ Ǌƛƛǘǘƛ 
ǎŜƛǘǎŜƳŅƭƭŜΦέ  

 

Kolmetoista: Lihakauppiaalle ei anneta maksua (uhrilahjasta) kun hän tekee uhrauksen, johtuen 
ǎƛƛǘŅ ƳƛǘŅ ƻƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ Ψ!ƭŜŜƭǘŀ όƻƭƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ƘŅƴŜŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴύΣ Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ άtǊƻŦŜŜǘǘŀ 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƳŅŅǊŅǎƛ Ƴƛƴǳǘ ǾŀǊǘƛƻƛƳŀŀƴ ƘŅƴŜƴ ǘŜǳǊŀǎǘŜǘǘǳŀ ƭƛƘŀŀƴǎŀΣ 
antamaan sadaqaa sen lihasta, ihosta ja jalaaleesta [145], eikä antamaan lihakauppiaalle mitään 
ǘŅǎǘŅ ǳƘǊƛƭŀƘƧŀǎǘŀΦέ IŅƴ όΩ!ƭŜŜύ ǎŀƴƻƛΥ έΦΦΦ ƳŀƪǎŀƳƳŜ ƭƛƘŀƪŀǳǇǇƛŀŀƭƭŜ ƛǘǎeltämmeΦέ [146] 

 

Neljätoista: Kuka tahansa muslimeista ei pysty uhraamaan niin hän saa silti niiden palkkion 
jotka uhraavat profeetan ummasta. Tämä johtuu siitä, että profeetta όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) sanoi teurastaessaan yhtä kahdesta pässistä: έ!llaah! Tämä on minun puolestani ja 
ƴƛƛŘŜƴ ǇǳƻƭŜǎǘŀ ǳƳƳŀǎǘŀƴƛ Ƨƻǘƪŀ ŜƛǾŅǘ ǳƘǊŀŀΦέ [147]  
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Viisitoista: Ibn Qudaamah sanoi al-aǳƎƘƴŜŜǎǎŀ όммκфрύΥ άtǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ 
sallam) todellakin suoritti uhrauksen aivan kuten oikein johdatetut khulafaa profeetan 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƧŅƭƪŜŜƴΦ Wŀ Ƨƻǎ ƘŜ ǘƛŜǎƛǾŅǘΣ ŜǘǘŅ ǎŀŘŀǉŀƴ ŀƴǘŀƳƛƴŜƴ ƻƭƛǎƛ ǇŀǊŜƳǇŀŀ 
he olisivat kääntyneet sen puoleen ja määränneet sen. Kuitenkin sadaqan antaminen uhrauksen 
ǎƛƧŀǎǘŀ ƧƻƘǘŀŀ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǾŀƘǾƛǎǘŀƳŀƴ ǎǳƴƴŀƴ ƘȅƭƪŅŅƳƛǎŜŜƴΦέ  

 
 

LUKU ɀ KAKSIKYMMENTÄYKSI : Moitittavia iidien aikana tehtyjä tekoja  

 

¢ƛŜŘŅΣ ƳǳǎƭƛƳƛǾŜƭƧŜƴƛΣ ŀƴǘŀƪƻƻƴ !ƭƭŀŀƘ ǎƛƴǳƭƭŜ Ƨŀ ƳƛƴǳƭƭŜ Řƛƛƴƛƴ ȅƳƳŅǊǊȅǎǘŅΣ ŜǘǘŅ ΩƛƛŘƛŜƴ ŀƛƪŀƴŀ 
esiintyvä ilo on aiheuttanut sen, että monet ihmiset unohtavat tai heistä tulee 
välinpitämättömiä koskien diininsä asioita ja islamilaisia sääntöjä. Näin ollet näet ihmisten 
syyllistyvän synteihin, tehden tekoja jotka ovat moitittavia samalla kun he uskovat tekevänsä 
hyviä tekoja.  

Kaikki tämä on saanut minut lisäämään tähän tutkielmaani tämän hyödyllisen luvun, koska se 
on tehokas muslimien muistuttamisessa siitä minkä he ovat unohtaneet ja se varoittaa heitä 
niistä asioista, joita kohtaan heistä on tullut välinpitämättömiä. [148]  

 

Moitittavista teoista ovat:  

 

1. Miehen itsensä kaunistaminen ajamalla partansa. Tämä on asia, jonka muslimien enemmistö 
tekee vaikka parran ajaminen onkin haraam Allaahin, Täydellisen ja Vapaan kaikista puutteista, 
uskonnossa. Tämä (sääntö) näkyy aidoissa ahadeetheissa, jotka sisältävät parran jättämisen 
ƳŅŅǊŅȅƪǎŜƴΦ ¢ŅƳŅ ǇŀǊǊŀƴ ƧŅǘǘŅƳƛǎŜƴ έƳŅŅǊŅȅǎέ ƭƛƛǘǘȅȅ Ƨƻƪƻ ǎƛƛƘŜƴ ǎȅȅƘȅƴΣ ŜǘǘŅ Ŝƛ haluta matkia 
epäjumalan palvojia ja näin ollen ollaan erilaisia kuin he, tai se ei liity tähän syyhyn. Parta 
kuuluu myös fitraan ja fitran muuttaminen ei ole sallittua. Parran ajamisen kieltoon liittyvä 
kirjallinen todiste löytyy neljän madhabin kirjoista. [149] Joten tiedä tämä!!! 

 

2. Vieraiden naisten ςniiden jotka eivät ole kyseiselle miehelle mahram ς kättely. Tämä on yksi 
yleisistä ongelmista joista kärsimme ja kukaan ei pelastu tältä paitsi hän, jota Allaah on 
ǎǳƻǎƛƴǳǘΦ ¢ŅƳŅ ǘŜƪƻ ƻƴ ƪƛŜƭƭŜǘǘȅ όƘŀǊŀŀƳύ ƪƻǎƪŀ ǇǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛΥ 
έaŜǘŀƭƭƛǎŜƴ ƪŀƳƳŀƴ ƭŅǾƛǎǘŅƳƛƴŜƴ ƳƛŜƘŜƴ ǇŅŅƘŅƴ ƻƴ ƘŅƴŜƭƭŜ ǇŀǊŜƳǇƛ ƪǳƛƴ ǎŜƭƭŀƛǎŜƴ ƴŀƛǎŜƴ 
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ƪƻǎƪŜǘǘŀƳƛƴŜƴΣ ƧƻƭƭŜ ƘŅƴ Ŝƛ ƻƭŜ ƳŀƘǊŀƳΦέ [150] Tämä sääntö on myös tekstinä neljän 
madhabin kirjoissa [151]. Joten ota se huomioon.  

 

3. Epäuskovien ja länsimaalaisten jäljitteleminen heidän vaatteissaan, musiikin kuuntelussa ja 
muissa moitittavissa teoissa. tǊƻŦŜŜǘǘŀ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǘƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ǎŀnoi: έYǳƪŀ 
ǘŀƘŀƴǎŀ ƧŅƭƧƛǘǘŜƭŜŜ Ƨƻǘŀƛƴ ƪŀƴǎŀŀΣ ƘŅƴ ƻƴ ƘŜƛŘŅƴ ǇŀǊƛǎǘŀŀƴΦέ [152] Myös, johtuen tästä 
ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴƴƻǎǘŀΥ έ¦ƳƳŀǎǘŀƴƛ ƻƴ ƻƭŜǾŀ ȅƪǎƛ ƛƘƳƛǎƧƻǳƪƪƻΣ 
joka tavoittelee haureuden harjoittamisen, silkin käyttämisen, päihteiden ja soittimien 
sallituksi (halal) tekemistä. Totisesti eräs kansa jää vuorenhuipun rinteelle ja kun hän ς eli 
ƪǀȅƘŅ ƘŜƴƪƛƭǀ ǘǳƭŜŜ ƘŜƛŘŅƴ ƭǳƻƪǎŜŜƴ ƛƭƭŀƭƭŀ ǇȅȅǘŅŜƴ ŀǇǳŀΣ ƘŜ ǎŀƴƻǾŀǘ ƘŅƴŜƭƭŜΣ Ω¢ǳƭŜ ǘŀƪŀƛǎƛƴ 
ƘǳƻƳŜƴƴŀΦΩ !ƭƭŀŀƘ ǘǳƘƻŀŀ ƘŜƛŘŅǘ Ƨŀ ŀƛƘŜǳǘǘŀŀ sen, että vuori romahtaa heidän päälleen ja 
Ƴǳǳǘǘŀŀ Ƴǳǳǘ ŀǇƛƴƻƛƪǎƛ Ƨŀ ǎƛƻƛƪǎƛ Ƨŀ ƘŜ ƧŅŅǾŅǘ ǘŅƭƭŀƛǎŜƪǎƛ ǘǳƻƳƛƻǇŅƛǾŅŅƴ ŀǎǘƛΦέ [153]  

 

4. Sellaisten naisten seuraan liittyminen, jotka eivät ole heille mahram. Tämä tulee profeetan 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴƴƻǎǘŀΥ έ±ŀǊƻƪŀŀ ƭƛƛǘǘȅƳŅǎǘŅ ƴŀƛǎǘŜƴ ǎŜǳǊŀŀƴΦ WƻǘŜƴ ŜǊŅǎ 
ƳƛŜǎ !ƴǎŀǊŜƛǎǘŀ ǎŀƴƻƛΥ Ω9ƴǘŅ ƘŀƳƻƻΚΩ IŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǾŀǎǘŀǎƛΥ έIŀƳƻƻ ƻƴ 
ƪǳƻƭŜƳŀΦέ [154] Kuuluisa oppinut, az- ZamakhsharŜŜΣ ǎŀƴƻƛ ǎŜƭƛǘǘŅŜǎǎŅŅƴ άƘŀƳƻƻέ ǎŀƴŀŀΥ ά{Ŝƴ 
Ƴƻƴƛƪƪƻ ƻƴ ŀƘƳŀŀΩǳΣ Ƨƻƪŀ ǘŀǊƪƻƛǘǘŀŀ ŀǾƛƻƳƛŜƘŜƴ ǎǳƪǳƭŀƛǎƛŀ ƪǳǘŜƴ ƛǎŅŅ ώмррϐΣ ǾŜƭƧŜŅΣ ǎŜǘŅŅ Ƨŀ 
ƳǳƛǘŀΧ tǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴƴƻƴ ǘŀǊƪƻƛǘǳǎΥ ΩIŀƳƻƻ ƻƴ ƪǳƻƭŜƳŀΩ ƻƴΣ 
ŜǘǘŅ ƘŅƴŜƴ όƴŀƛǎŜƴύέƘŀƳƻƻέ on pahan ja mädännäisyyden äärimmäinen taso, ja näin ollen sitä 
verrattiin kuolemaan. Tämä johtuu siitä, että hän (mies) on kaikkien vastoinkäymisten ja 
onnettomuuksien äärimmäinen raja koska hän on muukalaista vaarallisempi siinä mielessä, että 
hän tuntuu turvalliselta  ja on ylimielinen, kun taas muukalaista pelätään ja tarkastellaan. On 
myös mahdollista, että se voidaan ymmärtää hänen (naisen) vastaisena rukouspyyntönä, eli 
aivan kuin kuolema (naiselle) olisi sama kuin hamoo, joka liittyy hänen seuraansa ja hän 
όƴŀƛƴŜƴύ ƻƴ ǎƛƛƘŜƴ ǘȅȅǘȅǾŅƛƴŜƴΦέ [156]  

 

5. Tabarruj (naisten kauneuden avoin näyttäminen), torille ja muihin paikkoihin meneminen. 
Allaahin lait kieltävät tämän. Allaah, Korkein, sanoo: έtȅǎȅƪŅŅ ƪƻŘŜƛǎǎŀƴƴŜ ŅƭƪŅŅƪŅ ƴŅȅǘǘŅƪǀ 
itseänne kuten tietämäǘǘǀƳȅȅŘŜƴ ŀƛƪƻƛƴŀ Ƨŀ ǘŜƘƪŅŅ Ǌǳƪƻǳǎ ǘŅȅŘŜƭƭƛǎŜǎǘƛ Ƨŀ ŀƴǘŀƪŀŀ ȊŀƪŀŀǘΦΦΦέ 
ώмртϐ Wŀ ǇǊƻŦŜŜǘŀƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ƭŀǳǎǳƴǘƻ όǘŀǊƪƻƛǘǳƪǎŜƴ ǘǳƭƪƛƴǘŀύΥ έ9ƴ ƻƭŜ 
nähnyt kahden tyyppistä ihmistä tulen kansasta:... ja naiset, jotka ovat pukeutuneet mutta 
oǾŀǘ ǎŀƳŀƭƭŀ ŀƭŀǎǘƻƳƛŀ Ƨŀ ƻǾŀǘ ƳŀΩƛƭŀŀǘ [158]. Heidän päänsä ovat kuin vinoja kamelien 
kyttyröitä.  [159] Nämä naiset eivät astu paratiisiin eivätkä he haista sen tuoksua vaikka sen 
ŀǊƻƳƛƴ Ǿƻƛ Ƙŀƛǎǘŀŀ ƴƛƛƴ Ƨŀ ƴƛƛƴ ǇƛǘƪŅƭǘŅέ [160]  
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6.  ΨLƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅƴ valitseminen haudoilla vierailemista, makeisten ja muiden syötävien asioiden 
jakamista, haudoilla istumista, miesten ja naisten sekoittamista, kasvojen häpeämätöntä 
paljastamista, kuolleiden takia ulvomista ja muita moitittavia tekoja varten. [161]   

 

7. Kohtuuttomuus ja tuhlaaminen hyödyttömissä asioissa joissa ei ole mitään hyvää eikä etua. 
Allaah, Korkein, sanoo: έΦΦΦƳǳǘǘŀ ŅƭƪŅŅ ƻƭƪƻ ǘǳƘƭŀŀǾŀƛǎƛŀΦ ¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ IŅƴ Ŝƛ ǇƛŘŅ 
ǘǳƘƭŀŀǾŀƛǎƛǎǘŀΦΦΦέ [162] ja άΧƳǳǘǘŀ ŅƭƪŅŅ ƻƭƪƻ ǘǳƘƭŀŀǾŀƛǎƛŀΦ ¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ IŅƴ Ŝƛ ǇƛŘŅ 
ǘǳƘƭŀŀǾŀƛǎƛǎǘŀΧέ ώмсоϐ Ƨŀ !ƭƭŀŀƘ ǎŀƴƻƻΥ άaǳǘǘŀ ŅƭƪŅŅ ƪŅȅǘǘŅƪǀ όǾŀǊŀƭƭƛǎǳǳǘǘŀƴƴŜύ 
ǘǳƘƭŀŀǾŀƛǎŜǎǘƛ ǘǳƘƭŀǊƛƴ ǘŀǾŀƭƭŀΦ ¢ƻǘƛǎŜǎǘƛ ǘǳƘƭŀǊƛǘ ƻǾŀǘ ǇŀƘƻƭŀƛǎǘŜƴ ǾŜƭƧƛŅέ [164]. Profeetta 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛ όǘŀǊƪƻƛǘǳƪǎŜƴ ǘǳƭƪƛƴǘŀύΥ έ!ŀǘŀƳƛƴ Ǉƻƛƪŀ pysyy Herransa 
edessä tuomiopäivänä niin kauan kunnes häneltä kysytään...varallisuudestaan ja mistä hän 
ǎŀƛ ǎŜƴ Ƨŀ ƳƛǘŜƴ ƘŅƴ ƪŅȅǘǘƛ ǎŜƴΦέ [165]  

 

8. Monet ihmiset hylkäävät rukouksen masjidissa ilman islamilaisittain hyväksyttävää syytä ja 
jotkut ihmiset eivät rukoile ollenkaan Ǉŀƛǘǎƛ ΨƛƛŘ-rukouksia samalla kun he hylkäävät muiden 
rukousten rukoilemisen. Allaahin kautta, tämän on suuri synti.  

 

9. Tavalliset muslimit menevät hautausmaalle fajr-ǊǳƪƻǳƪǎŜƴ ƧŅƭƪŜŜƴΣ ƧŅǘǘŅŜƴ ΨƛƛŘ-rukouksen ja 
tämä tulee siitä ǳǳŘƛǎǘǳƪǎŜǎǘŀΣ ŜǘǘŅ Ǿŀƭƛǘŀŀƴ ΨƛƛŘƛƴ ǇŅƛǾŅ ƘŀǳǘŀǳǎƳŀŀlla vierailun päiväksi. [166] 
Muut ovat lisänneet palmun lehtien tai muiden puiden oksien laittamisen [167] haudoille. 
Kaikella tällä ei ole mitään perustaa sunnassa.  

 

10. Myötätunnon puute köyhiä ja tarvitsevia kohtaan. Rikkaitten ihmisten lapset osoittavat 
ilonsa ja onnensa, syövät herkullista ruokaa ja he tekevät kaiken tämän köyhien ja heidän 
lastensa edessä ilman mitään myötätuntoa tai tunnetta, että heidän tarvitsisi auttaa tai tuntea 
vastuuta vaikka !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛƪƛƴΥ έYǳƪŀŀƴ ǘŜƛǎǘŅ Ŝƛ 
ƻƛƪŜŀǎǘƛ ǳǎƪƻ ƪǳƴƴŜǎ ƘŅƴ ǘƻƛǾƻƻ ǾŜƭƧŜƭƭŜŜƴ ǎƛǘŅ ƳƛǘŅ ƘŅƴ ǘƻƛǾƻƻ ƛǘǎŜƭƭŜŜƴΦέ [168]  

 

11. Ne uudistukset, joita monet niistä jotka esittävät oppineita, suorittavat, väittäen 
tavoittelevansa Allaahin läheisyyttä. Vaikka näillä uudistuksilla ei ole mitään perustaa Allaahin 
diinissä. Tällaiset ihmiset harjoittavat monia uudistuksia [169] mutta mainitsen ainoastaan 
niistä yhden jotta emme joudu pois tämän tutkielman päämäärästä. Monet saarnaajista 
ǘƻŘŜƭƭŀƪƛƴ ȅǊƛǘǘŅǾŅǘ ƭŅƘŜǎǘȅŅ !ƭƭŀŀƘƛŀ ƪƛƛƘƪŜŅǎǘƛ ǇȅǎȅƳŅƭƭŅ ƘŜǊŜƛƭƭŅ ǇŀƭǾƻƴƴŀǎǎŀ ΩƛƛŘƛƴ ȅǀƴŅΦ 
Kuitenkaan he eivät tyydy siihen. Ei! IŜ ǎŀƴƻǾŀǘ Ƴȅǀǎ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ 
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ǎŀƴƻƴŜŜƴΣ ŜǘǘŅ άYǳƪŀ ǘŀƘŀƴǎŀ Ǉȅǎȅȅ Ƙereillä palvonnassa ΩƛƛŘƛƴ ȅǀƴŅΣ ƘŅƴŜƴ ǎȅŘŅƳŜƴǎŅ Ŝƛ ƪǳƻƭŜ 
ǎƛƴŅ ǇŅƛǾŅƴŅ Ƨƻƭƭƻƛƴ ǎȅŘŅƳŜǘ ƪǳƻƭŜǾŀǘΦέ ώмтлϐ ¢ŅǘŅ Ŝƛ ƻƭŜ ǎŀƭƭƛǘǘǳŀ Ƨǳƭƛǎǘŀŀ ƪǳǳƭǳǾŀƪǎƛ !ƭƭŀŀƘƛƴ 
ƭŅƘŜǘǘƛƭŅŅƭƭŜ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ Ƨŀ ǇŀǊŀǎ ƧƻƘŘŀǘǳǎ ƻƴ aǳƘŀƳƳŀŘƛƴ όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΩŀƭŜƛƘƛ 
wa sallam) johdatus.   

 

 

 

LUKU ɀ +!+3)+9--%.4?+!+3) ȡ *ÏÔÅÎ ÏÎËÏ Ȭiid tällainen?  

 

ΨLƛŘ on vain sitä, että palaamme diinimme kunnes saamme takaisin menetetyn puhtautemme. 
ΩLƛŘ ƻƴ Ǿŀƛƴ ǎƛǘŅΣ ŜǘǘŅ ƳŜƛǎǘŅ ǘǳƭŜŜ ȅƪǎƛ ǳƳƳŀƘ Ƨƻƴƪŀ ƧƻƘǘŀƧŀ ƻƴ aǳƘŀƳƳŀŘΦ  

 

LUKU ɀ KAKSIKYMMENTÄKOLME : Päätelmä  

 

Tässä kaikki ƳƛǘŅ !ƭƭŀŀƘ ƻƴ ŀƴǘŀƴǳǘ ƳŜƛŘŅƴ ƪƻƻǘŀ Ƨŀ ƭƛǎǘŀǘŀ ƪŀƘǘŜŜƴ ΨƛƛŘƛƛƴ Ƨŀ ƴƛƛŘŜƴ ǎŅŅƴǘǀƛƘƛƴ 
liittyen ja siihen mikä tahansa koskee niitä fiqhistä (ymmärryksestä) jota ilman tavallinen 
muslimi ei voi olla, puhumattakaan tiedon oppilaasta. Tarjoan sen kaikille muslimeille 
muistutuksena jotta he voivat korjata palvonnan tekonsa, suorittaa ne teot joilla he voivat 
lähestyä Allaahia, peläten Allaahia ja rakastaen Allaahin vuoksi. Joten jos olen väärässä niin se 
on peräisin minulta ja sheitaanilta ja jos olen oikeassa niin se on pelkästään Allaahilta. Lopuksi 
ŘǳΩŀŀƳƳŜ ƻƴΥ  

Kaikki ylistys olkoon Allaahin, maailmankaikkeuden Herran.  
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ALAVIITTEET: 

1. Suura al-Mulk 67:14, tarkoituksen tulkinta.  

2. Viittaa siihen mitä kuuluisa oppinut Ibn Qayyim al-Jawzeeyah (olkoon Allaah hänelle armollinen) kirjoitti 
kirjassaan As-Salaat wa Hukmu Taarikuha s.109-127.  

3. Hamz-mielisairaus, nafkh-ylimielisyys, nafth-lumoava runous. Peräisin Ibn Atheerin An-Nihaayah ςteoksesta 
(5/88. 90.273).  

4. LisätiŜǘƻŀ ƪƻǎƪƛŜƴ ƧǳƳǳΩŀƴ ǎŅŅŘǀƪǎƛŅ ja sen erikoislaatuisuutta löytyy seuraavista teoksista: Zaad ul-aŀΩŀŀŘ 
(1/364-432), Majmoo'a ar-Rasaa'il-il-Muneerah (1/188-223), Ash-Shanqeeteen Adwa-ul-Bayaan (8/268-310), 
Tafseer al-Qurtubee (1 8/96-1 20) ja sheikkimme al-Albaaneen Ajwibat-un-Naafi'ah 'an Jum'ah wa Ahkaameeha. 
Viittaa siihen, koska se on painettu ja helposti saatavailla.  

5. Olen kirjoittanut veljeni, opettaja, Saleem al-Hilaleen kanssa erään kirjan liittyen ramadanina paastoamisen 
sääntöihin ς sen nimi on Sifaat-us-sawm-an-nabee, ja Maktabat-ul-islameeyah levittää sitä, joten viittaa siihen. 
(Julkaisijan huomautus: Tämä on saatavilla englanninkielellä Al-Hidaayah Publishing and Distributionin 
julkaisemana ja sen nimi on Fasting in ramadan as observed by the Prophet (olkoon rauha hänen yllään)).  

6. Viittaa ǎƘŜƛƪƘ {ǳƭŀƛƳŀƴ Ψ!ƭŜŜ WŀΩōŀǊŜŜƴ ƪƛǊƧŀŀƴ Ψ!ȅŀŀŘ ŀƭ-islam (s.3-4) jonka on painanut al-Manar ςkirjanpainaja 
vuonna 1350H.  

7. 9ƴ ƻƭŜ ŀƛƴƻŀ ǘŅƭƭŅ ŀƭŀƭƭŀ ƪƻǎƪŀ ƳƻƴŜǘ ŜŘŜƭǘŅǾƛǎǘŅ ǘƛŜŘƻƴ ƻǇǇƛƴŜƛǎǘŀ ƻǾŀǘ ƪƛǊƧƻƛǘǘŀƴŜŜǘ ƪƛǊƧƻƧŀ Ƨŀ ǘǳǘƪƛŜƭƳƛŅ ΨƛƛŘ-ul-
ŦƛǘǊƛǎǘŅ Ƨŀ ΨŀŘƘŀŀǎǘŀ tai suunnilleen yksi heistä. Olen löytänyt muutamia näistä kirjoista ja mainitsen ne ja niiden 
lähteet lukijalle helpottaakseni sitä hänelle. Niistä Ibn Abee Dunyan, joka kuoli vuonna 281 hijran jälkeen, Al-
Ω9ƛŘain;  Muhammad bin Jafar Kataanen, joka kuoli v.1345 hijran ƧŅƭƪŜŜƴΣΦΦΦ wƛǎŀŀƭŀǘŀŀƴ Ŧƛƭ ƳŀǎŀŀΩƛƭ ƳǳǘŀΩŀƭƭƛǉ ōƛƭΩƛƛŘΦ 
YǳǘŜƴ wƛǎŀŀƭŀǘǳƭ aǳǎǘŀǘǊŀŀŦŀǎǎŀΦ 9ƴ ƪǳƛǘŜƴƪŀŀƴ ǘƛŜŘŅ ȅƘŘŜƴƪŅŅƴ ƴŅƛŘŜƴ ƪƛǊƧƻƧŜƴ ƻƭŜǾŀƴ ǇŀƛƴŜǘǘǳƴŀ Ǉŀƛǘǎƛ Ω!ŀȅŀŘ 
al-islaamin, joka mainittiin edellisessä alaviitteessä  ja opettajamme  al-Albaaneen tutkielma Salaat-ul-ΩEidain fil 
musallaa hiyah sunnah, ja se on painettu Damaskuksessa.  

8. Lisanul- 'Arab (3/319).  

9.  Joka tarkoittaa onnellisuutta ja lahjoja. Viittaa Haashiyah Ibn Aabideeniin (2/165). Tiedä, muslimiveljeni, 
suokoon Allaah sinulle ja ƳƛƴǳƭƭŜ ƳŜƴŜǎǘȅǎǘŅ IŅƴŜƴ ǘƻǘǘŜƭŜƳƛǎŜǎǎŀŀƴΣ ŜǘǘŅ !ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŀƛƴǎŅŅǘŅƳŅǘ ΩƛƛŘƛǘ 
palvelijoilleen ovat tunnettuja ja ne ovat tämän edessäsi olevan tutkielman aiheena. Mitä tulee näihin aikoihin, on 
ƳŜƭƪŜƛƴ ƳŀƘŘƻǘƻƴǘŀ ƭŀǎƪŜŀ ƪǳƛƴƪŀ Ƴƻƴǘŀ ΩƛƛŘƛŅ ƳǳǎƭƛƳƛƳŀƛǎǎŀ ǾƛŜtetään. Puhumattakaan kaikista muista maista. 
bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ƴŅŜǘ ΩƛƛŘŜƧŅ ǾƛŜǘŜǘǘŅǾŅƴ ǇȅƘŅƪƪǀƧŅΣ Ƴŀǳǎoleumeja, ihmisiä, maita ja muita asioita varten. Jota kaikkea 
!ƭƭŀŀƘ Ŝƛ ƻƭŜ ǎŀƭƭƛƴǳǘΦ Wƻƛǎǎŀƛƴ ǘƛƭŀǎǘƻǊŀǇƻǊǘŜƛǎǎŀ ƳŀƛƴƛǘŀŀƴΣ ŜǘǘŅ Lƴǘƛŀƴ ƳǳǎƭƛƳŜƛƭƭŀ ƻƴ мпп Ωƛidiä vuodessa. Viittaa 
Ω!ȅŀŀŘ-ul-islaam (s.8) -teokseen.  

10. Ne ovat Niaroozin (uuden vuoden päivä) päivä ja Mahrajaanin (vuoden viimeinen päivä) päivä. Viittaa Abee 
Tayyib al-Ω!ŘƘŜŜƳ Ω!ŀōŀŀŘŜŜƴ όоκпурύ ǘŜƻƪǎŜen Ω!ǿƴ ŀƭ-aŀΩōƻƻŘ όоκпрύΦ  

11. Saheeh. Ahmadin (3/103.178.235), Aboo Daawoodin (1134), An-bŀǎŀŀΩŜŜƴ όоκмтфύ Ƨŀ ŀƭ-Baghaween (1098) 
raportoima.  

12. Fath-ur-Rabaanee (6/119).  
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* Kääntäjän kommentti: Daff on yksinkertainen käsirumpu, jota naisten ja lasten on sallittu käyttää erityisissä 
tilaisuuksissa jotka on mainittu aidossa sunnassa.   

13. 9ǊŅŅǎǎŅ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎŜǎǎŀ άƧŀ ƘŜ ŜƛǾŅǘ ƻƭƭŜŜǘ ƪƻǳƭǳǘŜǘǘǳƧŀ ƭŀǳƭŀƧƛŀΦέ Viittaa an-Nawaween Saheeh Muslimiin 
(6/182).  

14. Kummatkin kertomukset ovat al-Bukhaareelta (949,952,987,2907,3530,3931) ja Muslim (892), Ahmad (6/134) 
sekä Ibn Maajah (1898) ovat raportoineet ne.   

15. Viittaa Ibn Atheer al-Jazareen NiyaayahΩŀƴ (1/139).  

16. Fath-ul-Baaree (2/443). Olen kirjoittanut erään tutkielman koskien daffin soittamisen päätöstä, jota 
kuwaitilainen al-Mujtamah lehti, päivätty 15. ramadan 1402 (hijran jälkeen) levitti. Ja jos Allaah antaa minulle aikaa 
ehkä täsmennän sitä ja jaan sitä yksinään ςAllaahin luvalla. Katso myös alaviite 140.  

17. Al-Bukhaareen (886. 947, 2104. 2619. 3054, 5841. 5981.6081). Muslimin (2068), Aboo Daawoodin (1076), an-
Nasaa'een (3/181)  ja (8/196-197) ja Ahmadin (2/20.39,49) raportoima.  

18. Haashiyat-us-Sindee Ψŀƭŀŀ an-Nasaa'ee (3/181).  

19. Fath-ul-Baaree (2/439).  

20. Fath-ul-Baaree (2/439).  

21. Burdah on neulottu vaate.  

22. Viittaa Silsilatil-Ahadeeth as-SaheehahΩŀƴ 1279.  

23. Al-Bukhaareen (957), Muslimin (889) ja an-Nasaa'een (3/187) raportoima.  

24. Al-Bukhaareen (1190) ja Muslimin (1394) raportoima.  

25. al-Madkhal (2/283).  

26. al-Mughnee (2/229-230).  

27. Tämän kysymyksen todisteiden yksityiskohtaista selitystä ja vastausta varten niiden epäilyihin jotka vastustavat 
sitä, viittaa siihen mitä kuuluisa oppinut sheikh Ahmad ash-Shaakir, olkoon Allaah häneen tyytyväinen, kirjoitti 
Sharh Sunan at-Tirmidheessä (2/421-423) ja mitä opettajamme al-Albaanee kirjoitti tutkielmassa nimeltä Salaat-ul-
'Eidain fil-Musallaa hiyah Sunnah, joka on painettu Dimashqissa. Viittaa siihen sen äärimmäisestä kauneudesta 
johtuen.   

28. Viittaa al-Mughneen (2/230)  

29. Viittaa ar-Ramleen Nihayatul-Muhtaajiin (2/375) 

30. Al-Bukhaareen (986) raportoima.  

31. Zaad-ul-Ma'aad (1/449).  
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32. Rawdat-ul-Taalibeen (2/77).  

33. Sheikkimme Al-Albaanee julisti tämän hasaniksi Saheeh Sunan at-Tirmidheessä (1/164).  

34. Al-Baqarah 2:185, tarkoituksen tulkinta.  

орΦ Lōƴ !ōŜŜ {ƘŀƛōŀƘ ǊŀǇƻǊǘƻƛ ǎƛƛǘŅ aǳǎŀƴƴŀŦƛǎǎŀ Ƨŀ aŀƘŀŀƳƭŜŜ Yƛǘŀŀō {ŀƭŀŀǘǳƭ Ψ9ƛŘŀƛƴƛǎǎŀ ŀƛŘƻƭƭŀ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳƭƭŀ 
mutta se on mursal. Silti sillä on (joitain) sitä vahvistavia kertomuksia. Viittaa Silsilatul Ahaadeeth as-Saheehaan 
(170). Takbeer alkaa musallaan siirtymisestä alkaen rukoukseen asti.  

36. Silsilatul Ahaudeeth as-Saheehah (1/121).  

37. Majmoo al-Fataawaa (24/220) ja viittaa Subul-us-Salaamiin (2/71-72).  

38. Ad-Daaraqutneen ja Ibn Abee Shaiban ja muiden raportoima aidolla kertomusketjulla. Viittaa Irwaa al-
Ghaleeliin (650).  

39. Ibn Abee Shaiban raportoima aidolla kertomusketjulla.  

40. Baihaqeen (3/315) raportoima ja sillä on aito kertomusketju.   

41. Pikemminkin lisäyksiä lisäysten jälkeen.  

42. Al-Bukhaareen (953), at-Tirmidheen (543), Ibn Maajan (1754) ja Ahmadin (3/126,164,232) raportoima.  

43. Fath-ul-Baaree (2/447). Viittaa siihen mitä kirjoittaja sanoi koskien taatelien parempana pitämisen viisautta.  

44. At-Tirmidheen (542), Ibn Maajan (1756) ja ad-Daarimeen (1/375) Ahmadin (5/352) raportoima ja sen ketju on 
hasan.   

45. Zaad-ul-Ma'aad (1/441).  

46. Nail-ul-Awtaarissa (3/357).  

47. Viittaa al- Mughuneen (2/371).  

48. Viittaa Fath-ul-Baareen (2/448).  

49. Maalikin (1/177) ash-Shaafi'een (73) ja Abdur-Razzaaqin (5754) raportoima ja sillä on aito kertomusketju.  

50. Al-Firyaabeen (127/1.2) raportoima ja sen isnaad on saheeh. Viittaa al-Irwaa al-Ghaleeliin (2/104).  

51. Al-Mughnee (2/370).  

52. Kuten Ibn MŀŀƧŀƘΩƴ όмомрύ ƪŀƴǎǎŀ Ƨŀ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳǎǎŀ ƻƴ WŀōōŀǊŀƘ ōƛƴ aǳƎƘŀƭƭƛǎΦ IŅƴ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ ƻǇŜǘǘŀƧŀƴǎŀ 
ovat heikkoja kertojia. Myös Ibn Maajah (1316) kertoi tämän ja sen kertomusketjussa on Yusuf bin Khaalid as-
Samtee ja monet ovat julistaneet hänet valehtelijaksi.  

53. Al-Bukhaareen (989), at-Tirmidheen (537) an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όоκмфоύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнфмύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀΦ  
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54. Zaad-ul-Ma'aad (2/443).  

55. Fath-ul-Baree (2/476).  

56. Viittaa Sharh-us-Sunnaan (4/316-317) ja tämän kirjan alaviite nro 4.  

57. Viittaa Hashiyah ibn 'Aabideeniin (2/166) ja siihen mikä tulee sen jälkeen.  

58. Majmoo-al-Fataawaa (23/161).  

рфΦ Wŀ ƘŅƴŜƭǘŅ {ƛŘŘŜŜǉ Iŀǎŀƴ YƘŀƴ ǘŜƻƪǎŜǎǎŀ ƴƛƳŜƭǘŅ aŀǿΩƛǘƘŀǘ-ul-Hasanah (42-43).  

60. Ibn Atheer an-bƛƘŀŀȅŀƘΩǎǎŀ όоκмтфύ ǎŀƴƻƛΥ Ϧ{ŀƴƻǘŀŀƴΣ ŜǘǘŅ ǘȅǘǘǀ ƪȅǇǎȅƛ ƧƻǘŜƴ hän on kypsä. Aivan kuten 
ǎŀƴƻǘŀŀƴΣ ŜǘǘŅ ƘŅƴŜƭƭŅ ƻƭƛ ƪǳǳƪŀǳǘƛǎŜǘ ƧƻǘŜƴ ƘŅƴ ƳŜƴǎǘǊǳƻƛΦέ  

смΦ Yŀƛƪƪƛ ǘŅƳŅ ƻƴ ǾŀƘǾƛǎǘŜǘǘǳ ¦ƳƳ !ǘŜŜȅŀƘΩƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǎŀΣ Ƨƻƴƪŀ ǊŀǇƻǊǘƻƛǾŀǘ ŀƭ-Bukhaaree (324.35 
1,971,974,980,981, 1652), Muslim (890), at-Tirmidhee (539), an-Nasaa'ee (3/180), Ibn Maajah (1307) ja Ahmad 
(5/84,85).  

снΦ YǳǘŜƴ !ōǳ IǳǊŀƛǊŀƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǎŀΣ ƪǳƴ Ψiidin päivä ja perjantai sattuivat samalle päivälle, Allaahin lähettiläs 
όǎŀƭƭ!ƭƭŀŀƘǳ ΨŀƭŜƛƘƛ ǿŀ ǎŀƭƭŀƳύ ǎŀƴƻƛΥ έ¢ŅƴŅ ǇŅƛǾŅƴŅƴƴŜ ƪŀƪǎƛ ΩƛƛŘƛŅ ƻǾŀǘ ǎŀǘǘǳƴŜŜǘ ǎŀƳŀƭƭŜ ǇŅƛǾŅƭƭŜ ƧƻǘŜƴ ƪǳƪŀ 
ǘŀƘŀƴǎŀ ƘŀƭǳŀŀΣ ΩƛƛŘ Ǌǳƪƻǳǎ ǊƛƛǘǘŅŅ ƘŅƴŜƭƭŜ όƪǳƳƻŀŀ ǇŜǊƧŀƴǘŀƛǊǳƪƻǳƪǎŜƴύ, mutta me olemme menossa rukoilemaan 
ǇŜǊƧŀƴǘŀƛǊǳƪƻǳǎǘŀΦέ ¢ŅƳŅƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛǾŀǘ !ōƻƻ 5ŀŀǿƻƻŘ όмлтоύ Ƨŀ Lōƴ aŀŀƧŀƘ όмоммύ Ƨŀ ǎŜƴ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳ ƻƴ ƘŀǎŀƴΦ 
Viittaa Al-Mughneen (2/357) sekä Majmoo al-Fataawaan (24/212).  

 

63. Todiste esitettiin aiemmin. Katso lisää teoksista Nail-ul-Awtaar (3/382-383) RawatunNadiyah (1/142) ja 
Tamaam-ul-Minnah (2/37).   

спΦ  9ƭƛ ǾŀǇŀŀŜƘǘƻƛǎǘŜƴ ǊǳƪƻǳǎǘŜƴ ǊǳƪƻƛƭŜƳƛǎŜƴ ŀƛƪŀΣ Ƨƻƪŀ ƻƴ ǊǳƪƻƛƭŜƳƛǎŜƴ άǾŀǎǘŜƴƳƛŜƭƛǎȅȅŘŜƴ ŀƧŀƴ ƧŅƭƪŜŜƴέ όǿŀǉǘ-
ul-karaaha), on mennyt. Viittaa Fath-ul-Baareen (2/457) ja an-bƛƘŀŀȅŀƘΩŀƴ όнκоомύΦ  

65. Al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ ƳǳΩŀƭƭŀǉ-muodossa (isnaadin tai sen osan pois jättäminen) (2/456) ja Abu 
5ŀŀǿƻƻŘƛƴ όмморύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмомтύΣ ŀƭ-Haakimin (1/295) sekä al-Baihaqeen (3/282) raportoima täydessä 
muodossaan ja sen kertomusketju on saheeh.   

66. Zaad-ul-Ma'aad (1/442).  

67. Maw'ithat-ul-Hasanah (43-44).  

68. Minhaaj-ul-Muslim (278).  

69. Aboo Dawoodin (1157), an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όоκмулύ Ƨŀ ƭōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмсроύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀΦ 

70. Muslimin (887), Aboo Daawoodin (1148) sekä at-Tirmidheen (532) raportoima.  

71. Al-Bukhaareen (960) ja Muslimin (886) raportoima.  

72. Zaad-ul-Ma'aad (1/442).  
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73. Subul-as-Salaam (2/67)  

74. Ahmadin ( l/37), an-Nasaa'een (3/183), at-Tahaaween, Sharh Ma'aanee al-Aathaarissa (l/421), al-Baihaqeen 
(3/200) raportoima ja sen kertomusketju on saheeh.   

*Ensimmäinen rukoilevan henkilön tekemä takbeer, ja jolla hän aloittaa rukouksen.  

трΦ !ōƻƻ 5ŀŀǿƻƻŘƛƴ όммрлύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнулύΣ !ƘƳŀŘƛƴ όсκтлύΣ ŀƭ-Baihaqeen (3/287) raportoima ja sen isnaad 
on saheeh.  

Kommentti: Takbeeriin liittyvä sunna on, että se on ennen resitointia, kuten siinä hadithissa, jonka on raportoinut 
Aboo Daawood (1152), Ibn Maajah (1278) ja Ahmad (2/180)  'Amr bin Shuaibilta, hänen isältään, hänen isoisältään, 
Ƨƻƪŀ ǎŀƴƻƛΥ έ!ƭƭŀŀƘƛƴ ƭŅƘŜǘǘƛƭŅǎ ǘŜƪƛ ǘŀƪōŜŜǊƛŀ ΩƛƛŘ-rukouksessa -т ƪŜǊǘŀŀ ŜƴǎƛƳƳŅƛǎŜǎǎŅ όǊŀƪΩŀŀǎǎŀύΣ ǎƛǘǘŜƴ ƘŅƴ 
resitoi ja meni rukuun, sitten hän teki sujuudin ja sitten seisoi ylö ja teki 5 takbeeria ja sitten resitoi. Sitten hän teki 
ǘŀƪōŜŜǊƛƴ Ƨŀ ǊǳƪǳǳƴΣ ǎƛǘǘŜƴ ƘŅƴ ǘŜƪƛ ǎǳƧǳǳŘƛƴΦΦΦέ ¢ŅƳŅ ƘŀŘƛǘƘ ƻƴ Ƙŀǎŀƴ ƧƻƘǘǳŜƴ ǎƛǘŅ ǾŀƘǾƛǎǘŀǾƛǎǘŀ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎƛǎǘŀΦ 
Viittaa Irwaa al-Ghaleeliin (3/108-112). Ja sanon: Se mikä on tämän vastaista ei ole aitoa kuten kuuluisa oppinut, 
Ibn al-Qayyim on selittänyt Zaad-ul-Maadissa (1/443-444).  

76. Hän kertoi niiden nimet jotka ovat tätä mieltä, kuten Sharh-us-Sunnassa (4/309). Katso Majmoo al-Fataawaa 
(24/220-221).  

77. On olennaista viitata Irwaa al-Ghaleeliin (3/112-114).  

78. Zaad-ul-Ma'aad ( 1/441 ).  

79. Al-Baihaqeen raportoima (3/291) ja sen isnaad on vahva.  

80. Zaad-ul-Ma'ad ( 1/443 )  

81. Muslimin (891 ) an-Nasaa'een (3/84), at-Tirmidheen όропύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнунύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ !ōǳ ²ŀŀǉƛŘ ŀƭ-
Laitheen (olkoon Allaah hänelle armollinen) todistuksella.   

82. Muslimin (878), at-Tirmidheen (533) an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όоκмупύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнумύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ bǳΩƳŀǳƴ ōƛƴ 
Basheerin hadithista 

83. Zaadul-Ma'aad (1/443). Viittaa Majallat-ul-Azhariin (7/194).  

84. Jos haluat tästä tietoa todisteineen, viittaa siihen mitä opettajamme al-Albaanee on kirjoittanut ihanassa 
ƪƛǊƧŀǎǎŀŀƴ άtǊƻŦŜŜǘŀƴ Ǌǳƪƻǳǎ ƪǳǾŀǘǘǳƴŀέ ς se on painettu ja saatavilla. Viittaa myös tutkielmaani  at-Tazkirah fi 
Sifaat Wudoo wa Salaat-un-bŀōŜŜΩŜƴΣ ƪƻǎƪŀ ǎŜ ƻƴ ƭȅƘȅǘǎŀƴŀƛƴŜƴΦ  

85. Saheeh al-Bukhaaree (1/134-135 intialainen painos).  

86. Sama kuin edellinen alaviite.  

87. Tätä ei kutsuta sanalla qadaa ennen kuin rukouksen aika on mennyt ohi.  

88. Sharh Taraajim Abwaab-al-Bukhaaree (s.80) ja viittaa al-aŀƧƳƻƻΩƻƴ όрκнт-29).  

89. Numero 592 Aboo Mus'abin kertomuksella. 
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90.Ibn Qudaaman Al-Mughnee (21244).  

91. Kitaab-ul-'Eidain 8. luku ja viittaa Fath-ul-.ŀŀǊŜŜΩŜƴ όнκпроύΦ  

92. Al-Bukhaareen (962) Muslimin (884) ja Ahmadin ( 1/331, 346) raportoima.  

93. Al-Bukhaareen (963) Muslimin (888), at-Tirmidheen (531), an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όоκмуоύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнтсύ Ƨŀ 
Ahmadin (2/12,38) raportoima.  

94. Sharh Taraajim Abwaab-al-Bukhaaree (P.79).  

95. Hän on Marwaan bin Hakam bin Abee al-'Aas, 'Amawee kalifi. Hän kuoli vuonna 65 hijran jälkeen. Hänen 
elämänkertansa löytyy az-Zirkileen al-'Alaamista (7/207).  

96. Hänen Sunanissaan (2/411).  

97. Viittaa imaami ash-{ƘŀŀŦƛΩŜŜƴ Yƛǘŀŀō-ul-Ummiin (l/235-236) ja Qaadee Ibn-al-Arabee al-Maalikeen 'Aaridaa-ul-
Ahwaadheen (313-6).  

98. Al-Bukhaareen (956) Muslimin (889), an-Nasaa'een (3/187), al-Baihaqeen (3/280) ja Ahmadin (3/36,54) 
raportoima. 

99. Numero (1287) hänen Sunanissaan ja al-Haakimin (3/607), al-Baihaqeen (3/299)  raportoima Abdur-Rahmaan 
bin S'ad bin 'Ammar bin S'ad al-aǳŀŘƘƛƴƛƭǘŀΥ LǎŅƴƛΣ ƛǎƻƛǎŅƴƛ ǊŀǇƻǊǘƻƛǾŀǘ ǎŜƴ ƳƛƴǳƭƭŜΧƧŀ ƘŅƴ Ƴŀƛƴƛǘǎƛ ƪȅǎŜƛǎŜƴ 
ƘŀŘƛǘƘƛƴΦ IŀŘƛǘƘƛƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ŘŀΩŜŜŦ όƘŜƛƪƪƻύ ƪƻǎƪŀ !ōŘǳǊ-RŀƘƳŀŀƴ Lōƴ {ΩŀŘ ƻƴ ƘŜƛƪƪƻ ƪŜǊǘƻƧŀ Ƨŀ ƘŅƴŜƴ ƛǎŅƴǎŅ Ƨŀ 
isoisänsä ovat majhool (tuntemattomia).  

100. Zaad-ul-Ma'aad ( I /447-448 ).  

101. Aboo Daawoodin (1155), an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όоκмурύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όмнфлύ ŀƭ-Haakimin (1/295) raportoima ja sen 
isnaad on saheeh. Viittaa Irwaa al-Ghaleeliin (3196-98).  

102. Zaad-ul-Ma'aad (1 /448 ).  

103. Katso Sheikh ul-Islamin Majmoo al-Fataawaasta (24/214).  

млпΦ IŀŘƛǘƘƛƴ ƻǇǇƛƴǳǘΣ ƛƳŀŀƳƛ Ψ!ƭŜŜ ƛōƴ ŀƭ-aŀŘŜƴŜŜΣ ƻƴ Ƨǳƭƛǎǘŀƴǳǘ ǘŅƳŅƴ ƘŀŘƛǘƘƛƴ ǎŀƘŜŜƘΩƪǎƛΣ ƪǳǘŜƴ ¢ŀƭƪƘŜŜǎ ŀƭ-
Habeerissa (2194).  

105. Majmoo al-Fataawaa (24/253) .  

106. As-Suyootee tutkielmassaan Wusool al-Amaanee bi Usool at-Tahannee on koonnut monien salafien 
ƭŀǳǎǳƴǘƻƧŀΣ Ƨƻƛǎǎŀ Ƴŀƛƴƛǘŀŀƴ ΨƛƛŘ ǘŜǊǾŜƘŘȅƪǎŜǘΦ {Ŝ ƻƴ ǇŀƛƴŜǘǘǳ ƘŅƴŜƴ ƪƛǊƧŀǎǎŀŀƴ ŀƭ-Haawee lil-Fataawaa (1/81-82). 
Viittaa siihen sekä kuuluisan oppineen Alee al-Qareen kirjaan al-Masno'o fee M'arifatil-Hadeeth al Mawdoo' (s.88) 
ja käy läpi sen tarkastajan alaviitteet.  

107. Fath-ul-Baaree (2/446).  

108. Viittaa al-Juwhar an-bŀǉŜŜΩŜƴ όоκонлύΦ  
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109. Suura Baqarah 2:61, tarkoituksen tulkinta 

110. Suura al-An'aam 6:162, tarkoituksen tulkinta  

111. Viittaa Minhaaj al-Muslimiin (355-356).  

ммнΦ !ƘƳŀŘƛƴ όмκонмύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όомноύ ŀŘ-Daaraqutneen (2/545), al Haakimin raportoima (2/392) ja (4/231) ja 
sen ketju on hasan. Tarkoituksen tulkinta. 

113. Al-Bukhaareen (5562), Muslimin (1960) an-bŀǎŀŀϥŜŜƴ όтκннпύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όомрнύΣ ŀǘ-Tayaaliseen (936) ja 
Ahmadin (4/312-313) raportoima.  

114. Vastaus merkittävimpiin todisteisiin joita ne, jotka sanovat uhrauksen olevan sunna, käyttävät, tulee 
myöhemmin.  

115. Aboo 'Ubaid sanoi Ghareeb-ul-Hadeethissa (1/195): "Se on Rajabin kuussa tehtävä uhraus, jonka avulla 
ihmisillä jaahiliyyan aikana oli tapana lähestyä jumaluuksiaan. Sitten islam saapui ja uhraus jäi kunnes se 
ƪǳƳƻǘǘƛƛƴΦέ  

116. Ahmadin (4/215), Ibn MaŀƧŀƘΩƴ όомнрύΣ !ōƻƻ 5ŀŀǿƻƻŘƛƴ όнтууύΣ ŀƭ .ŀƎƘŀŀǿŜŜƴ όммнуύΣ ŀǘ-Tirmidheen (1518), 
an-Nasaa'een (7/167) raportoima ja isnaadissa on Aboo Ramlah ja hän on majlooh (tuntematon). Tällä hadithilla on 
muita kertomusketjuja jotka löytyvät Ahmadilta (5/67). Kuitenƪƛƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ŘŀΩŜŜŦ όƘŜƛƪƪƻύ Ƨŀ ǘŅƳŅƴ Ǿǳƻƪǎƛ ŀǘ-
Tirmidhee Sunanissaan julisti tämän hadithin hasaniksi ja Haafidh Ibn Hajr julisti sen Fath-ul-Baareessa (10/4) 
vahvaksi (johtuen muista ahaadeeth). Viittaa al-LǎŀŀōŀƘΩŀƴ όфκмрмύΦ  

117. Jaami'-ul-Usool (3/317) ja katso al-Adillat-ul-Mutma'innah Thuboot il-Naskh fil-Kitaab was-Sunuah (103-105) 
sekä al-Mughnee (8/650-651).  

118. Muslim (1977), Aboo Daawood (2791). an-Nasaa'ee (7/211-212), al-Baghawee (1127), Ibn Maajah (3149), al-
Baihaqee (9/266), Ahmad (6/289),(6/301, 311), al- Haakim (4/220), at-Tahaawee Sharh Ma'aanee al-Aathaarissa 
(4/181) raportoivat useista kertomusketjuista Umm Salamalta.  

119. al-Majmoo (8/301), Mughnee al-Muhtaaj (4/282) Sharh-us-Sunnah (4/348) ja al-Muhalla (8/3).  

120. Majmoo al-Fataawaa (23/162-164).  

121. Suura al-Maa'idah 5:6, tarkoituksen tulkinta.  

122. Suura at-Takweer 81:27-28, tarkoituksen tulkinta.  

123. Majmoo a/-Fataawaa (23/162-164).  

мнпΦ !ƘƳŀŘƛƴ όмκнмоΣоноΣоррύ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όоууоύΣ !ōƻƻ bǳϥŀƛƳ ƛƴ IƛƭȅŀƘΩƴ όмκммпύ ŀƭ-Fadlista, raportoima. Sen 
isnaadissa on heikkous. Kuitenkin tämä hadith on löytynyt muiden kertomusketjujen kautta Aboo Daawoodin 
(1732), ad-Daarimeen (2/28), al-Haakimin (1/448) ja Ahmadin (1/225) avulla mutta siinäkin on heikkous. Kuitenkin 
johtuen kaikista näistä asaaneedeista, hadithista tulee hasan, insha Allaah. Viittaa opettajamme al-Albaaneen 
teokseen Irwaa al-Ghaleel (4/168-169).  

125. Al-Binaayah fee Sharh-al-Hidaayah -teoksessa (9/106-114).  
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126. Se on kirja nimeltä al-Hidaayah Sharh-al-Bidaayah joka liittyy hanafi - juridiikkaan. Se on myös yksi niistä 
kirjoista jotka pitävät kiinni hanafi ςkoulukunnasta kuten Kashf al-Dhanoonissa (2/2031-2040) sanotaan. Se on yksi 
ƛƳŀŀƳƛ Ω!ƭŜŜ ōƛƴ !ōƻƻ .ŀƪǊ aŀǊƎƛȅŀŀƴŜŜƴ ǘŜƻƪǎƛǎǘŀΣ Ƨƻƪŀ ƪǳƻƭƛ Ǿǳƻƴƴŀ рфо !ΦIΦ IŅƴŜƴ ŜƭŅƳŅƴƪŜǊǘŀƴǎŀ ƭǀȅǘȅȅ ŀƭ-
Lucknoween al-CŀǿŀŀΩƛŘ ŀƭ-Bahiyasta (s.141).  

127. En löytänyt hadithia tällä sanamuodolla, mutta se mikä seuraa tätä hadithia riittänee meille todisteeksi.  

мнуΦ aǳǎƭƛƳ όуппύ ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛƴǳǘ ǎŜƴ ǘŅƭƭŅ ǎŀƴŀƳǳƻŘƻƭƭŀ Lōƴ Ψ¦ƳŀǊƛƴ ƘŀŘƛƛǘƘƛǎǘŀΣ ŀƭ-Bukhaaree raportoi saman 
hadithin mutta toisella sanamuodolla (877,894,919). 

129. Tämän todiste tulee myöhemmin kohdassa kahdeksan, koska näillä kahdella asialla on samat todisteet.   

130. Al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜƴ όррслύ Ƨŀ aǳǎƭƛƳƛƴ όмфсмύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ .ŀǊŀŀ ƛōƴ Ψ!ŀȊƛōƛƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀΦ  

131. Haafidh Ibn Hajr sanoi Fath-ul-Baaressa (10/5): "...Jadha'a on termi jota käytetään maatilan eläinten tiettyyn 
ƛƪŅŅƴ ƭƛƛǘǘȅŜƴΦ bŅƛƴ ƻƭƭŜƴ ƭŀƳƳŀǎΣ Ƨƻƪŀ ƻƴ ƧŀŘƘŀΩŀ ƻƴ ǾǳƻŘŜƴ ǾŀƴƘŀ ƭŀƳƳŀǎΦ ¢ŅƳŅ ƻƴ ƻǇǇƛƴŜƛŘŜƴ ŜƴŜƳƳƛǎǘǀƴ 
ƴŅƪŜƳȅǎΦ YǳƛǘŜƴƪƛƴ ǎŀƴƻǘŀŀƴΣ ŜǘǘŅ ŀƧŀŘƘŀΩŀ ƻƴ ƭŀƳƳŀǎ Ƨƻƪŀ ƻƴ έǾŅƘŜƳƳŅƴ ƪǳƛƴ ǾǳƻŘŜƴ ǾŀƴƘŀέ Ƴǳǘǘŀ sitten he 
ƻƭƛǾŀǘ ŜǊƛ ƳƛŜƭǘŅ ǎŜƴ ǘƻŘŜƭƭƛǎŜǎǘŀ ƛŅǎǘŅΦ Wƻǘƪǳǘ ǎŀƴƻƛǾŀǘ Ωу ƪǳǳƪŀǳŘŜƴ ƛƪŅƛƴŜƴΩ Ƨŀ Ƴǳǳǘ Ωмл ƪǳǳƪŀǳŘŜƴ ƛƪŅƛƴŜƴΦΩέ 
Kameli, joka on thaniyaa on 5-vuotias kameli. Lehmä tai vuohi, joka on thaniyaa on lehmä tai vuohi joka on 2-
vuotias. Katso lisää Zaad-ul-aŀΩŀŘƛǎǘŀ όнκомтύ Ƨŀ ǎƛǘŅ ƪƻǎƪŜǾƛǎǘŀ ŀƭŀǾƛƛǘǘŜƛǎǘŅΦ  

132. Saheeh al-Jaami' (1592). Katso Silsilatul Ahaadeeth ad-Da'eefah (1/87-95).  

133. Ahmadin (4/8) raportoima Jubair bin Mut'imilta, mutta kertomusketju on hajanainen. Myös Ibn Hibbaan 
raportoi sen (1008 Mawridissa) mutta sillä myös on hajanainen kertomusketju. Myös at-Tabaraanee raportoi sen 
aǳΩƧŀƳƛǎǎŀŀƴ Ƨŀ ǎŜƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ƭŀƛŜŜƴ όƘŜƛƪƪƻύΦ YǳƛǘŜƴƪƛƴ ƪȅǎŜƛǎŜƭƭŅ ƘŀŘƛǘƘƛƭƭŀ ƻƴ Ƨƻƛǘŀƛƴ ǾŀƘǾƛǎǘŀǾƛŀ ƪŜǊǘƻƳǳƪǎƛŀΣ 
Ƨƻǘƪŀ ƭǀȅǘȅǾŅǘ Lōƴ Ω!ŘŜŜƭǘŀ ŀƭ-Kaamilissa, Aōǳ {ŀΩŜŜŘ ŀƭ-YƘǳŘǊŜŜƭǘŀ Ƨŀ ǎŜƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ŘŀΩŜŜŦΦ IŀŘƛǘƘƛǎǘŀ ǘǳƭŜŜ 
kuitenkin hasan insha Allaah. Viittaa Nasb-ur-wŀŀȅŀΩŀƴ όоκсмύΦ  

134. Zaad-ul-Ma'aad (2/319).  

135. Sen lähde mainittiin aiemmin nro 102:ssa. Viittaa Nail-ul-Awtaariin (5/200-203) koska se on tärkeätä.   

136. Kuten raportoitu Ahmadissa (1/83,127,129,150) Aboo Daawoodissa (2805), at- Tirmidheessa (1504), an-
bŀǎŀŀϥŜŜǎǎŀ όтκнмтύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩǎǎŀ όомпрύΣ ŀƭ-IŀŀƪƛƳƛǎǎŀ όпκннпύ Ψ!ƭŜŜƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀ Ƨŀ ǎŜƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ƘŀǎŀƴΦ  

137. Muqaabil ς on eläin, jonka korvan etu (sisäosa) on leikattu. Mudaabir ς on eläin, jonka korvan takaosa (ulko-
ƻǎŀύ ƻƴ ƭŜƛƪŀǘǘǳΦ {ƘŀǊǉŀŀΩŀ ςƻƴ ŜƭŅƛƴΣ Ƨƻƴƪŀ ƪƻǊǾŀ ƻƴ ƘŀƭƪŀƛǎǘǳΦ YƘŀǊǉŀŀΩŀ ς on eläin jonka korva on lävistetty. 
Tähän liittyvällä hadithilla on sellainen kertomusketju joka on hasan ja sen on raportoinut Ahmad Ahmad (1/80, 
l08), Aboo Daawood (2804), at-Tirmidhee (4198), an- Nasaa'ee (7/216), Ibn Maajah (3143), ad-Daarimee (2/77) ja 
al-Haakim (4/222) ς Ω!ƭŜŜƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀΦ 

138. Al-Bukhaareen, (5552) an-Nasaa'een (7/213) ja Ibn aŀŀƧŀƘΩƴ όомсмύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ  Lōƴ ϥ¦ƳŀǊƛƭǘŀΦ  

139. Hän kuoli vuonna 103 A.H. Hänen elämänkertansa löytyy Tahdheeb at-Tahdheebista (7/217).  

140. At-¢ƛǊƳƛŘƘŜŜƴ όмрлрύΣ aŀŀƭƛƪƛƴ όнκотύΣ Lōƴ aŀŀƧŀƘΩƴ όомптύ ŀƭ-Baihaqeen (9/267) raportoima ja sen isnaad on 
hasan.  

141. Al-Bukhaareen (5558, 5564,5575), Muslimin (1966) ja Aboo Daawoodin (2794) raportoima.  
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мпнΦ YǳǘŜƴ Ψ!ƛǎƘŀƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǎŀ Ƨƻƴƪŀ ƻƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛƴǳǘ aǳǎƭƛƳ όмфстύ Ƨŀ !ōƻƻ 5ŀŀǿƻƻŘ όнтфнύΦ 

143. En tiedä mitään mielipide-eroa tiedon ihmisten parissa tähän liittyen. Katso kohdasta 13, jossa siitä mainitaan.  

144. Al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜƴ όррсфύΣ aǳǎƭƛƳƛƴ όмфтмύΣ !ōƻƻ 5ŀŀǿƻƻŘƛƴ όнумнύ Ƨŀ ƳǳƛŘŜƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ Ψ!ŀΩƛǎƘŀƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀ Ƨŀ 
siitä, mitä löytyy koskien (uhrilahjan osan) varastoimisen kieltoa, niin se on kumottu. Viittaa Fath-ul- .ŀŀǊŜŜΩŜƴ 
(10/25-26) ja 'Itibaariin (120-122).  

145. Al-vŀƳƻƻǎƛǎǎŀΥ ϦǎŜ ƻƴ ǎŜΣ ƳƛǘŅ ƪŅȅǘŜǘŅŅƴ ŜƭŅƛƳŜƴ ǇŅŅƭƭŅ ǎǳƻƧŀŀ ǾŀǊǘŜƴΦέ  

146. Tällä sanamuodolla sen on raportoinut Muslim (317), Aboo Daawood (1769) ad- Daarimee (2/74) Ibn Maajah 
(3099) al-Baihaqee (9/294) ja Ahmad (1/79,123,132,154). Sekä al-Bukhaaree (1716) mutta ilman ilmaisua: 
άƳŀƪǎŀƳƳŜ ƘŅƴŜƭƭŜ ƛǘǎŜΦέ  

147. Aboo Daawoodin (2810), at-Tahaaween (4/177), al-Haakimin (4/229), al-Baihaqeen (9/264,287) ja Ahmadin 
(3/356,362)  raportoima Jaabirin hadithista. Viittaa Irw'aa al-Ghaleeliin (4/349-354).  

мпуΦ aŀƛƴƛǘǳǘ ƳƻƛǘƛǘǘŀǾŀǘ ǘŜƻǘ ǘŀǇŀƘǘǳǾŀǘ ǎǳǳǊƛƳƳŀƪǎƛ ƻǎŀƪǎƛ ΨƛƛŘƛƴŅ Ƨŀ ƳǳǳǘŜƴ ƪǳƛƴ ΨƛƛŘƛƴŅ Ƴǳǘǘŀ ǎƛƛǘŅ ǘǳƭŜŜ ƘȅǾƛƴ 
ȅƭŜƛǎǘŅ Ƨŀ ƛǘǎŜ ŀǎƛŀǎǎŀ ƴŜ ƭƛǎŅŅƴǘȅǾŅǘ ΨƛƛŘƛƴŅ ƧƻǘŜƴ ole tästä tietoinen.  

149. Viittaa Fath-ul-BaareeΩŜƴ (10/351), al-Ikhtiyaarat al- 'IlmeeyahΩŀƴ (P.6), al-Muhallaan (2/220) ja Gadhaa al-
Baabiin (1/376) ja muihin. Shaikh Muhammad ibn Ismaa'eel, kirjassaan Adilat-ut-Tahreem Halq-ul-Lihyaa on tehnyt 
kyseisestä hadithista kattavan tutkimuksen liittyen tähän kysymykseen, jonka jälkeen hän mainitsee oppineiden 
selityksen liittyen tähän kysymykseen ja lausuntoja koulukuntien luotettavista kirjoista. Tuoden vihdoinkin esiin 
jokaisen keskustelun joka liittyy tähän kysymykseen jättämättä  mitään pois! Viittaa siihen koska se on todellakin 
arvokas. Viittaa myös Majallatul-Azhariin (7/327). Minäkin olen kirjoittanut yhden tutkielman koskien tätä 
kysymystä jonka olen nimennyt Hukm ud-Deen ftl-Lihyaa wat-Taddkheen,  ja jota on painettu useita kertoja.  

150. Ar-Ruyaanee raportoi sen  Musnadissaan (227/2) Ma'qal bin Yasaarilta ja sen isnaad on hyvä. Viittaa 
opettajamme, al-Albaaneen Silsitul Ahaadeeth as-SaheehaΩŀƴ όƴǊƻ ннтύ.   

151. Viittaa imaami an-Nawaween Sharh Muslimiin (13/10), Haashiyah ibn 'Aabideeniin (5/235), 'Aaridat-ul-
!ƘǿŀŀŘƘŜŜΩŜƴ όтκфрύ Ƨŀ !Řǿŀ-ul-Bayaaneen (6/603).  

152. Ahmadin (2/50,92) raportoima Ibn 'Umarilta ja sen isnaad on hasan. At-Tahaween raportoima  Mushkil-al-
!ŀǘƘŀŀǊƛǎǎŀ όмκууύ Iŀǎǎŀŀƴ ōƛƴ ϥ!ǘŜŜȅŀƘΩƭǘŀΦ !ōƻƻ bǳϥŀƛƳ ƛƴ !ƪƘōŀŀǊ-al-Asbahaanin (1/129) raportoima Anasilta, 
kuitenkin sen asemaa pohditaan. Joka tapauksessa kyseisestä hadithista tulee aito johtuen kaikista näistä ketjuista 
insha Allaah.   

153. Al-Bukhaareen (5590) raportoima mu'allaq muodossa (jättäen pois osan kertojien ketjusta) ja Aboo 
Daawoodin (4039), al-Baihaqeen (10/221) ja muiden raportoima täydessä (isnaadin) muodossa. Haafidh Ibn Hajr 
sanoi Haadi as-{ŀŀǊŜŜǎǎŀ όǎΦрфύ άIŀǎŀƴ ōƛƴ {ǳŦȅŀŀƴ ƻƴ ƪŜǊǘƻƴǳǘ ǎŜƴ ǘŅȅŘŜƭƭŅ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳƭƭŀ 
aǳǎƴŀŘƛǎǎŀŀƴΦέΩLǎƳŀŀΩŜŜƭŜŜΣ ŀǘ-Tabaraanee Kabeerissa, Aboƻ bǳΩŀƛƳ ƴŜƭƧŅǎǘŅ ƪŜǊǘƻƳǳǎƪŜǘƧǳǎǘŀΣ Lōƴ Iƛōōŀƴ 
Saheessaan ja muut.  

154. Al-.ǳƪƘŀŀǊŜŜƴ όрнонύ Ƨŀ aǳǎƭƛƳƛƴ όнмтнύ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ Ψ¦ǉōŀƘ ōƛƴ !ƳŜŜǊƛƴ ƘŀŘƛǘƘƛǎǘŀΦ  

155. Isä on vapautettu tästä käskystä koraanin teksteissä. Viittaa al-aǳƎƘƴŜŜΩŜƴ όсκртлύΦ  

156. Faa'iq fi Ghareeb-ul-Hadeeth (1/318). ±ƛƛǘǘŀŀ bƛƘŀŀȅŀƘΩŀƴ όмκппуύ Ƨŀ DƘŀǊŜŜō ǳƭ-Hadeethiin (3/351) ja Sharh-
us-{ǳƴƴŀƘΩŀƴ όфκнсΣнтύΦ  
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157. Suura al-Ahzaab 33:33, tarkoituksen tulkinta.  

158. Hairahtui tottelemasta Allaahia, Täydellistä ja vapaata kaikista puutteista ja Korkeinta, ja mitä tahansa jota 
heiltä vaaditaan siveytensä suojaamisesta varten.  

159. Qadee 'Iyaad sanoi Mashaariqul-!ƴǿŀŀǊƛǎǎŀ όмκтфύ Υέ{Ŝ ƻƴ ƭƛƘŀǾŀ ƪŀƪǎƛƪȅǘǘȅǊŅƛƴŜƴ ƪŀƳŜƭƛέΦ {Ŝƴ ǘŀǊƪƻƛǘǳǎ - ja 
Allaah tietää parhaiten ς on, että he tekevät päästään komeilevan käyttämällä huntuja ja käärimällä hiuksensa 
kyttyröille ja he eivät laske katsettaan.  

мслΦ aǳǎƭƛƳƛƴ ǊŀǇƻǊǘƻƛƳŀ {ŀƘŜŜƘΩǎǎŀŀƴ όнмнуΣ нурсΣ рнύ Ƨŀ !ƘƳŀŘƛƴ όнκнноΣ орсύ !ōƻƻ IǳǊŀƛǊŀƭǘŀΦ  

161. Jos haluat yksityiskohtia haudalla tehtävistä uudistuksista viittaa sheikkimme al-Albaaneen, varjelkoon Allaah 
häntä, kirjaan Ahkaam al-Jaa'naiz (258-267).  

162. Suura al-An'aam 6:141, tarkoituksen tulkinta. 

163. Suura al-A'raaf 7:31, tarkoituksen tulkinta.  

164. Suura al Israa 17:26-27, tarkoituksen tulkinta.  

165. At-Tirmidheen (2416) ja al-Khateebin raportoima Taareekhissaan (12/440) Ibn Mas'oodilta, mutta siinä on 
heikkoutta. Kyseisellä hadithilla on vahvistavia kertomuksia Aboo Bazzrahilta (joka on löydetty) ad-Daarimeelta 
(1/131) Aboo Nu'aimiƭǘŀ IƛƭȅŀƘΩǎǎŀ όмлκнонύΣ Lōƴ 5ŀōƛǘƘŜŜƭǘŀ ½ŀƛƭ ¢ŀŀǊŜŜƪƘ ŀƭ .ŀƎƘŘŀŘƛǎǎŀ όнκмсоύ  Ƨŀ aǳϥŀŀŘƘƛƴ 
hadithista (joka on löydetty) Khateebilta (11/441). Näin ollen kyseinen hadith on hasan. 

166. Ibn Haajin al-Madkhal (1/286), 'Alee Mahfoodhin al-Ibdaa' (s.135), Shaqeereen  Sunan ul-'Edain (s.39).  

167. Kaikki mitä tämä vihjaa vastustaa sunnaa, joten se hylätään. Viittaa Ahkam ul-WŀƴŀŀΩƛȊƛƛƴ όǎΦ нрпύΣ aŀϥŀƛƛƳ ŀǎ-
Sunaniin (1/28) ja sheikh Ahmad Shaakirin kommenttiin Sunan at-Tirmidheessä (1/103). 

168. Al-Bukhaareen (13), Muslimin (45) an-Nasaa'een (8/115), al-Baghaween (3474) raportoima mutta he lisäsivät 
άƘȅǾŅǎǘŅέ Ƨŀ ǎŜƴ ƛǎƴŀŀŘ ƻƴ ǎŀƘŜŜƘΦ   

мсфΦ ±ƛƛǘǘŀŀ ǎƛƛǘŅ ƳƛǘŅ ǘŀƘŀƴǎŀ ǘƛŜǘƻŀ ǾŀǊǘŜƴ Ψ!ȅŀŀŘ ŀƭ-LǎƭŀƳƛƛƴ όруύ ǎƛƛƘŜƴ ƻǎƛƻƻƴ Ƨƻǎǎŀ ƪŅǎƛǘŜƭƭŅŅƴ ΨƛƛŘƛŜƴ ŀƧŀƴ 
uudistuksia.  

170. Se on keksitty hadith josta sheikkimme al-Albaanee on puhunut kattavasti Silsilatul Ahaadeeth ad-
5ŀϥŜŜŦŀƘΩǎǎŀ όрнлΣрн мύΣ ƧƻǘŜƴ Ǿƛƛǘǘŀŀ ǎƛƛƘŜƴΗ  

171. Mahmood Mahdee Istanbooleen Munkaraatul-Afraah (s.67).  
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